
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

ESPACIOS

(MOCI) MODELIZACION EN CIENCIAS (CS.NAT)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 44.20

2 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 1.05 0.70 10.00 4.80 39.55

3 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 37.37

4 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 2.15 10.00 1.70 37.35

5 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

6 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 0.35 10.00 4.80 35.20

7 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 34.90

8 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 0.27 10.00 6.00 34.77

9 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.25 0.32 0.10 10.00 6.00 34.67

10 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 0.30 10.00 4.80 34.55

11 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

12 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 0.05 9.80 3.90 29.15

13 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

14 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 25.45

15 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

16 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

17 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

18 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

19 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 1.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 12.90

20 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

21 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 1.00 0.25 0.70 10.95

22 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

23 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

24 25363 JAIME, NORMA ANGELICA 32004519 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

25 35382 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 6.00 1.00 9.10 1.20 17.30

26 42459 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 0.10 0.60 0.25 0.70 7.65

(QIAM) QUIMICA Y AMBIENTE (CS.NAT)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 44.20

2 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 42.00

3 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.23 10.00 6.00 41.92

4 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 7.50 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 41.05

5 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.25

6 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 1.05 0.70 10.00 4.80 39.55

7 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

8 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 37.37

9 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 2.15 10.00 1.70 37.35

10 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 1.12 0.28 10.00 4.60 36.50

11 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

12 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 0.35 10.00 4.80 35.20

13 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 34.90

14 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

15 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 0.27 10.00 6.00 34.77
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16 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.25 0.32 0.10 10.00 6.00 34.67

17 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 0.30 10.00 4.80 34.55

18 18421 CAPDEVILA, FABIAN NIC 28622993 9.00 3.00 4.00 0.50 1.57 1.35 10.00 4.80 34.22

19 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 0.37 10.00 4.20 33.72

20 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 33.55

21 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 10.00 6.00 33.35

22 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

23 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 10.00 3.70 30.55

24 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

25 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 0.05 9.80 3.90 29.15

26 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

27 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.00 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 25.67

28 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 25.45

29 28069 SORIA, MARIA BELEN 37193359 9.00 2.50 2.50 0.50 0.90 7.00 2.80 25.20

30 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

31 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

32 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41

33 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

34 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

35 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

36 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

37 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30

38 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

39 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

40 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05

41 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 1.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 12.90

42 39294 GONZALEZ, NICOLAS ERI 42185745 9.00 0.75 0.50 0.50 1.40 0.60 12.75

43 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

44 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

45 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

46 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 1.00 0.25 0.70 10.95

47 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75

48 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

49 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

50 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

51 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

52 31994 TOLOSA, GIMENA MARIA 30734749 6.00 2.00 1.35 0.10 10.00 2.40 21.85

53 25363 JAIME, NORMA ANGELICA 32004519 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

54 35382 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 6.00 1.00 9.10 1.20 17.30

55 42459 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 0.10 0.60 0.25 0.70 7.65

(SALU) SALUD

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 1.70 45.20

2 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 1.05 0.70 10.00 4.80 39.55

3 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 1.00 0.55 10.00 6.00 38.37

4 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 2.15 10.00 1.70 37.35
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5 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 1.00 0.35 10.00 4.80 36.20

6 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

7 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 34.90

8 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 0.27 10.00 6.00 34.77

9 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.25 0.32 0.10 10.00 6.00 34.67

10 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 0.30 10.00 4.80 34.55

11 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

12 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 0.05 9.80 3.90 29.15

13 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

14 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 25.45

15 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

16 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

17 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

18 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

19 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 1.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 12.90

20 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

21 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 1.00 0.25 0.70 10.95

22 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

23 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

24 39424 OLIVERA, MATUS YESSIC 18853671 3.00 3.00 1.16 10.00 17.16

25 32765 CANO, VANESA ELIZABET 35934474 3.00 2.00 0.70 0.10 5.60 2.40 13.80

26 13657 LAIME, NELLY SOLEDAD 25663488 3.00 0.45 0.05 10.00 13.50

27 43522 SALGADO, ELIZABETH FL 34000000 3.00 0.75 0.15 5.60 9.50

(FIS1) FISICA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 43.50

2 20258 QUINTEROS, MIGUEL ANG 26956935 9.00 3.00 3.75 0.25 0.10 2.90 1.05 10.00 4.50 34.55

3 28090 RAMOS, BEATRIZ ELIZAB 30099368 9.00 1.50 3.00 1.25 0.25 3.00 1.66 7.00 0.50 27.16

4 37866 VUKOVIC, KEVIN NICOLA 37315042 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 12.85

5 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 8.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 33.37

6 33074 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

7 18631 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.30 0.15 10.00 1.20 18.90

8 33293 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.25 4.20 1.50 12.95

9 30276 VEGA, LAURA EDITH 25002104 5.00 2.25 0.70 0.42 6.30 2.70 17.37

10 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

(FISA) FISICA I - II (SIGO  RES 1075 )

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 43.50

2 20258 QUINTEROS, MIGUEL ANG 26956935 9.00 3.00 3.75 0.25 0.10 2.90 1.05 10.00 4.50 34.55

3 28090 RAMOS, BEATRIZ ELIZAB 30099368 9.00 1.50 3.00 1.25 0.25 3.00 1.66 7.00 0.50 27.16

4 37866 VUKOVIC, KEVIN NICOLA 37315042 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 12.85

5 33074 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

6 18631 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.30 0.15 10.00 1.20 18.90

7 33293 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.25 4.20 1.50 12.95
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8 30276 VEGA, LAURA EDITH 25002104 5.00 2.25 0.70 0.42 6.30 2.70 17.37

(MAT1) MATEMATICA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18164 VALDEZ, RODOLFO RODRI 27496531 9.00 12.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.00 1.10 10.00 5.10 48.95

2 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 44.50

3 19160 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 28911142 9.00 5.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 4.70 42.95

4 24214 VEGA, NATALIA GISELA 28856597 9.00 9.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.11 8.40 3.60 41.11

5 19163 CRUZ, PATRICIA GABRIE 25954619 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 4.80 41.05

6 20468 SEGOBIA, LUIS CESARIO 27525579 9.00 6.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 0.47 9.80 4.30 40.82

7 15765 CORONEL, SANDRA VERON 26956886 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.98 10.00 6.00 38.98

8 27322 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 36523117 9.00 5.25 2.50 2.50 0.50 2.67 0.90 10.00 3.40 36.72

9 15939 FLORES, VILMA MIRIAM 28008937 9.00 3.00 5.50 0.50 0.90 1.00 0.50 10.00 6.00 36.40

10 30301 NARVAEZ, GABRIELA VAN 29166702 9.00 3.00 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 35.70

11 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

12 16809 CEJAS, CARLOS FAVIO 26526196 9.00 3.00 4.75 0.25 0.20 1.00 0.02 10.00 5.70 33.92

13 20212 OCAMPO, DARIO ARIEL 27455221 9.00 3.00 4.50 0.25 1.00 0.30 10.00 5.40 33.45

14 35101 GEREZ, NOEMI ESTELA 35065233 9.00 1.75 1.25 1.29 10.00 1.50 24.79

15 40312 TINTE, KEVIN RAFAEL 39199719 9.00 12.50 0.25 0.25 0.25 1.50 0.70 0.10 24.55

16 32941 SALAS, EDGARDO NICOLA 25064948 9.00 1.75 2.00 3.00 2.23 5.60 23.58

17 33252 VELAZCO, CLAUDIO OMAR 38141713 9.00 1.75 1.75 0.10 3.00 0.70 4.90 2.10 23.30

18 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

19 36218 BOGADO, RODRIGO NICOL 37684401 9.00 1.75 1.00 0.50 1.00 0.35 4.20 1.20 19.00

20 38841 MAIDANA, JUANA ERIKA 39135640 9.00 1.75 0.75 0.50 3.00 0.93 2.10 0.90 18.93

21 38616 CORIA, ALICIA ANDREA 34348787 9.00 1.00 0.75 0.50 1.60 0.80 2.80 0.90 17.35

22 38151 JUAREZ, HUGO EZEQUIEL 39572718 9.00 3.00 0.75 1.85 2.10 16.70

23 35719 MERCADO, CARLOS ALAN 41022194 9.00 1.25 1.00 3.50 1.20 15.95

24 36797 PAEZ, ANAHI GABRIELA 38480899 9.00 3.00 0.50 0.25 0.20 0.25 2.10 0.60 15.90

25 36353 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 37494484 9.00 1.00 1.00 0.50 0.10 2.80 1.20 15.60

26 40454 GARZON, ELIANA MARILU 41340681 9.00 0.25 0.25 3.50 0.30 13.30

27 43868 ALANIZ, MARIA NAZAREN 41734886 9.00 0.50 1.40 10.90

28 42343 CHILIGUAY, DAIANA DE 42503319 9.00 0.25 1.55 0.05 10.85

29 42104 FLORES, MAYRA NOEMI 39399971 9.00 0.25 0.50 9.75

30 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 8.00 2.75 3.00 2.08 10.00 3.30 29.13

31 33074 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

32 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

33 18631 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.30 0.15 10.00 1.20 18.90

34 33293 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.25 4.20 1.50 12.95

35 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

(MATA) MATEMATICA/APLICADA/ESTADISTICA/I-II-III-IV/ANAL/Y/MET/ANAL ESTAD I-II  (SIGO R

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18164 VALDEZ, RODOLFO RODRI 27496531 9.00 12.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.10 10.00 5.10 47.95

2 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 43.50

3 19160 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 28911142 9.00 5.25 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.70 41.95

4 24214 VEGA, NATALIA GISELA 28856597 9.00 9.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.11 8.40 3.60 41.11
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5 20468 SEGOBIA, LUIS CESARIO 27525579 9.00 6.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 0.47 9.80 4.30 40.82

6 19163 CRUZ, PATRICIA GABRIE 25954619 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 40.05

7 15765 CORONEL, SANDRA VERON 26956886 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.98 10.00 6.00 38.98

8 27322 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 36523117 9.00 5.25 2.50 2.50 0.50 2.67 0.90 10.00 3.40 36.72

9 30301 NARVAEZ, GABRIELA VAN 29166702 9.00 3.00 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 35.70

10 15939 FLORES, VILMA MIRIAM 28008937 9.00 3.00 5.50 0.50 0.90 0.50 10.00 6.00 35.40

11 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

12 16809 CEJAS, CARLOS FAVIO 26526196 9.00 3.00 4.75 0.25 0.20 0.02 10.00 5.70 32.92

13 20212 OCAMPO, DARIO ARIEL 27455221 9.00 3.00 4.50 0.25 0.30 10.00 5.40 32.45

14 35101 GEREZ, NOEMI ESTELA 35065233 9.00 1.75 1.25 1.29 10.00 1.50 24.79

15 40312 TINTE, KEVIN RAFAEL 39199719 9.00 12.50 0.25 0.25 0.25 1.50 0.70 0.10 24.55

16 32941 SALAS, EDGARDO NICOLA 25064948 9.00 1.75 2.00 3.00 2.23 5.60 23.58

17 33252 VELAZCO, CLAUDIO OMAR 38141713 9.00 1.75 1.75 0.10 3.00 0.70 4.90 2.10 23.30

18 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

19 36218 BOGADO, RODRIGO NICOL 37684401 9.00 1.75 1.00 0.50 1.00 0.35 4.20 1.20 19.00

20 38841 MAIDANA, JUANA ERIKA 39135640 9.00 1.75 0.75 0.50 3.00 0.93 2.10 0.90 18.93

21 38616 CORIA, ALICIA ANDREA 34348787 9.00 1.00 0.75 0.50 1.60 0.80 2.80 0.90 17.35

22 38151 JUAREZ, HUGO EZEQUIEL 39572718 9.00 3.00 0.75 1.85 2.10 16.70

23 35719 MERCADO, CARLOS ALAN 41022194 9.00 1.25 1.00 3.50 1.20 15.95

24 36797 PAEZ, ANAHI GABRIELA 38480899 9.00 3.00 0.50 0.25 0.20 0.25 2.10 0.60 15.90

25 36353 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 37494484 9.00 1.00 1.00 0.50 0.10 2.80 1.20 15.60

26 40454 GARZON, ELIANA MARILU 41340681 9.00 0.25 0.25 3.50 0.30 13.30

27 43868 ALANIZ, MARIA NAZAREN 41734886 9.00 0.50 1.40 10.90

28 42343 CHILIGUAY, DAIANA DE 42503319 9.00 0.25 1.55 0.05 10.85

29 42104 FLORES, MAYRA NOEMI 39399971 9.00 0.25 0.50 9.75

30 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 8.00 2.75 3.00 2.08 10.00 3.30 29.13

31 33074 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

32 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

33 18631 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.30 0.15 10.00 1.20 18.90

34 33293 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.25 4.20 1.50 12.95

35 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

(DERE) DERECHO COMERCIAL/ADMINISTRATIVO/I-II (RES 1075/18 SIGO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 59.67

2 12486 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 15.50 1.00 5.50 3.00 3.00 10.00 6.00 53.00

3 12487 OYARZO, PATRICIA DEL 18738928 9.00 14.00 0.25 5.00 1.15 2.89 10.00 6.00 48.29

4 18180 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 8.25 3.00 4.50 3.00 0.98 10.00 5.40 44.13

5 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 1.00 0.60 10.00 6.00 43.10

6 25376 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 11.00 0.25 1.75 0.25 3.00 3.00 10.00 2.00 40.25

7 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

8 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95

9 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 9.00 4.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.08 10.00 3.30 37.63

10 23981 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.02 10.00 4.50 36.27

11 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 0.50 2.68 1.20 10.00 4.50 36.13

12 22798 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 1.50 3.00 3.00 0.25 3.00 2.25 9.10 3.60 34.70

13 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 0.10 10.00 6.00 34.60
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14 16200 AGUIRRE, YAMILA SUSAN 31604012 9.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.40 33.10

15 27733 ALVARADO, SERGIO FEDE 32004600 9.00 6.50 3.00 1.75 0.20 0.44 10.00 1.80 32.69

16 31889 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 2.50 0.50 1.75 0.50 3.00 2.43 10.00 2.10 31.78

17 22600 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 2.50 0.75 2.50 0.25 3.00 0.20 10.00 3.00 31.20

18 25685 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.75 0.50 1.95 0.85 9.10 3.30 28.95

19 28769 MONTENEGRO  TAPIA, MA 28902817 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 2.18 0.05 7.00 3.00 28.23

20 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

21 32761 CARABAJAL, MARIA ESTE 31596063 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 3.00 2.72 5.60 0.70 26.27

22 34753 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 3.00 1.12 10.00 0.60 25.57

23 22558 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 3.00 0.75 0.50 0.80 0.37 9.80 0.90 25.12

24 21040 LUNA, VALERIA PAOLA 30734669 9.00 0.50 0.50 1.10 1.19 10.00 0.60 22.89

25 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

26 41022 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 9.00 3.00 0.40 4.90 17.30

27 26195 ELGUERO, LOURDES EVAN 33326754 6.00 2.50 0.15 0.63 10.00 3.00 22.28

28 21050 DIAZ, FABIANA MARCELA 31377197 6.00 1.25 0.97 0.40 10.00 1.50 20.12

29 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

30 42609 PERALTA, DEBORA CECIL 26316285 6.00 1.95 0.75 10.00 18.70

31 27221 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 1.55 0.50 10.00 18.05

32 32704 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 0.10 0.20 10.00 16.30

33 42695 MOYA TOLOSA, MARCELA 37160662 6.00 0.40 0.20 3.50 10.10

34 39804 GONZALEZ QUINTANA, NI 34446366 6.00 0.25 0.20 2.10 0.30 8.85

35 25370 JUAREZ, RICARDO LUIS 36489049 3.00 2.50 1.95 1.70 9.80 3.30 22.25

36 29267 LAMAS, NATALIA BEATRI 32926590 3.00 1.21 3.00 7.70 14.91

37 41177 FERRARI, ADRIANA 36523229 3.00 0.05 4.20 7.25

(FEYC) FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.67 10.00 6.00 60.67

2 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

3 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

4 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.68 10.00 6.00 43.43

5 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 3.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 2.02 10.00 6.00 43.27

6 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 1.00 0.60 10.00 6.00 43.10

7 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.60

8 23990 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 3.00 8.40 3.60 39.50

9 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 2.14 10.00 5.40 39.04

10 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.00 1.15 10.00 5.80 38.95

11 22775 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 3.00 9.10 1.40 38.75

12 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 9.25 2.25 1.25 0.50 2.67 2.25 10.00 1.50 38.67

13 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

14 13991 LOZANO, MARIA VICTORI 26290534 9.00 3.25 3.00 5.50 0.50 3.00 2.03 10.00 2.20 38.48

15 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 4.40 38.40

16 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 9.00 8.75 3.00 3.50 10.00 3.90 38.15

17 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

18 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 38.05

19 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

20 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.95 10.00 2.30 36.70
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21 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 9.00 3.00 6.00 0.50 1.75 0.20 10.00 6.00 36.45

22 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

23 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.34 10.00 4.20 35.54

24 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

25 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

26 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

27 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

28 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

29 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 0.19 9.80 3.90 34.14

30 16298 PASTRANA, ENRIQUE FER 22785272 9.00 3.00 5.25 0.50 0.05 10.00 6.00 33.80

31 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

32 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 1.00 0.42 10.00 4.50 33.12

33 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.70 2.07 10.00 3.30 33.07

34 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 9.00 3.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 32.54

35 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

36 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.92 10.00 1.70 31.43

37 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

38 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 2.97 1.45 10.00 1.20 30.37

39 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.50 2.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 28.42

40 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

41 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

42 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

43 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

44 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

45 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

46 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

47 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

48 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

49 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

50 36813 MAMANI, BELEN 37942674 9.00 1.25 0.20 10.00 20.45

51 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

52 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

53 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

54 41022 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 9.00 3.00 0.40 4.90 17.30

55 35687 TAPIA, CELESTE DANIEL 39894376 9.00 1.25 1.25 1.10 0.20 3.50 0.50 16.80

56 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

57 36945 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 9.00 1.00 0.50 2.40 3.50 16.40

58 39715 SIANO, GISELA 24991743 9.00 3.00 0.25 2.20 1.40 0.30 16.15

59 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 15.50

60 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

61 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.70 14.30

62 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 3.00 0.10 12.60

63 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

64 40922 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 0.70 0.70 11.65

65 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

66 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

67 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

68 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00
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69 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 8.00 0.75 2.17 10.00 0.90 21.82

70 16215 ARREDONDO, GRACIELA A 27350492 6.00 5.50 2.35 0.90 10.00 6.00 30.75

71 26195 ELGUERO, LOURDES EVAN 33326754 6.00 2.50 0.15 0.63 10.00 3.00 22.28

72 21050 DIAZ, FABIANA MARCELA 31377197 6.00 1.25 0.97 0.40 10.00 1.50 20.12

73 13566 RAMOS, SAMANTA BARBAR 23587287 6.00 1.00 0.94 1.40 10.00 0.40 19.74

74 27221 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 1.55 0.50 10.00 18.05

75 32704 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 0.10 0.20 10.00 16.30

76 42695 MOYA TOLOSA, MARCELA 37160662 6.00 0.40 0.20 3.50 10.10

77 39804 GONZALEZ QUINTANA, NI 34446366 6.00 0.25 0.20 2.10 0.30 8.85

78 25370 JUAREZ, RICARDO LUIS 36489049 3.00 2.50 1.95 1.70 9.80 3.30 22.25

(PADA) ADMINISTRACION PUBLICA I-II- PRACTICAS PROFE I-II-II(ECON SOCIAL-GEST Y ADM ) SIGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 59.67

2 12486 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 15.50 1.00 5.50 3.00 3.00 10.00 6.00 53.00

3 12487 OYARZO, PATRICIA DEL 18738928 9.00 14.00 0.25 5.00 1.15 2.89 10.00 6.00 48.29

4 18180 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 8.25 3.00 4.50 3.00 0.98 10.00 5.40 44.13

5 25376 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 11.00 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.00 42.75

6 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 0.60 10.00 6.00 42.10

7 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

8 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95

9 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 9.00 4.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.08 10.00 3.30 37.63

10 23981 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.02 10.00 4.50 36.27

11 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 0.50 2.68 1.20 10.00 4.50 36.13

12 22798 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 1.50 3.00 3.00 0.25 3.00 2.25 9.10 3.60 34.70

13 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 0.10 10.00 6.00 34.60

14 16200 AGUIRRE, YAMILA SUSAN 31604012 9.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.40 33.10

15 27733 ALVARADO, SERGIO FEDE 32004600 9.00 6.50 3.00 1.75 0.20 0.44 10.00 1.80 32.69

16 31889 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 2.50 0.50 1.75 0.50 3.00 2.43 10.00 2.10 31.78

17 22600 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 2.50 0.75 2.50 0.25 3.00 0.20 10.00 3.00 31.20

18 25685 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.75 0.50 1.95 0.85 9.10 3.30 28.95

19 28769 MONTENEGRO  TAPIA, MA 28902817 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 2.18 0.05 7.00 3.00 28.23

20 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

21 32761 CARABAJAL, MARIA ESTE 31596063 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 3.00 2.72 5.60 0.70 26.27

22 21040 LUNA, VALERIA PAOLA 30734669 9.00 0.50 3.00 0.50 1.10 1.19 10.00 0.60 25.89

23 34753 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 3.00 1.12 10.00 0.60 25.57

24 22558 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 3.00 0.75 0.50 0.80 0.37 9.80 0.90 25.12

25 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

26 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

27 20138 CASTELLON, HECTOR RIC 26956852 3.00 2.50 3.00 0.41 10.00 3.00 21.91

28 33617 BARRERA, CRISTINA VAN 33989999 3.00 1.50 3.00 1.28 10.00 1.50 20.28

29 29450 MONZON, DAIANA ANTONE 30734846 3.00 2.00 1.60 0.13 10.00 2.40 19.13

30 29276 VIDELA, MARCELA ALEJA 33326684 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

31 34123 MUÑOZ, NATALIA DE LOS 29431322 3.00 3.00 1.04 10.00 17.04

32 31847 PAEZ, VILLARROEL ROCI 36523121 3.00 1.55 10.00 14.55

33 40765 DELGADO NAVARRETE, JO 38792354 3.00 0.85 10.00 13.85

34 29491 MACLEN, NADIA SAMANTA 34711845 3.00 0.50 0.15 10.00 13.65
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35 28643 GUARI, MARIANA NILDA 32629108 3.00 0.75 0.95 0.17 7.70 0.90 13.47

36 42610 ERMANN, TEODORO ALBER 31377195 3.00 10.00 13.00

37 42886 RODRIGUEZ, JOHANA VAN 33326665 3.00 10.00 13.00

38 33797 HERNANDEZ BENEGAS, MA 35276567 3.00 0.84 0.44 7.70 11.98

39 34672 CHIRE, ALEJANDRA DAIA 40726571 3.00 0.05 7.00 10.05

40 38073 SOSA, CARINA ESTER 30828926 3.00 0.96 0.10 2.80 6.86

(QUI1) QUIMICA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 37.37

2 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

3 18421 CAPDEVILA, FABIAN NIC 28622993 9.00 3.00 4.00 0.50 1.57 1.35 10.00 4.80 34.22

4 30853 ROMERO, ALEJANDRA BEL 33955160 9.00 3.00 1.75 0.96 0.10 9.80 2.00 26.61

5 28069 SORIA, MARIA BELEN 37193359 9.00 2.50 2.50 0.50 0.90 7.00 2.80 25.20

6 39294 GONZALEZ, NICOLAS ERI 42185745 9.00 0.75 0.50 0.50 1.40 0.60 12.75

7 22565 ROMERO, JONATHAN EZEQ 31377017 6.00 3.25 3.00 0.20 10.00 3.90 26.35

8 22948 WIESNER, ANABEL 33313447 6.00 3.00 1.34 0.19 8.40 3.30 22.23

9 31994 TOLOSA, GIMENA MARIA 30734749 6.00 2.00 1.35 0.10 10.00 2.40 21.85

10 25363 JAIME, NORMA ANGELICA 32004519 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

11 35382 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 6.00 1.00 9.10 1.20 17.30

12 42459 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 0.10 0.60 0.25 0.70 7.65

13 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

(QUIA) QUIMICA/APLICADA/ I-II (SIGO RES 1075)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 37.37

2 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 1.00 10.00 6.00 35.89

3 18421 CAPDEVILA, FABIAN NIC 28622993 9.00 3.00 4.00 0.50 1.57 1.35 10.00 4.80 34.22

4 30853 ROMERO, ALEJANDRA BEL 33955160 9.00 3.00 1.75 0.96 0.10 9.80 2.00 26.61

5 28069 SORIA, MARIA BELEN 37193359 9.00 2.50 2.50 0.50 0.90 7.00 2.80 25.20

6 39294 GONZALEZ, NICOLAS ERI 42185745 9.00 0.75 0.50 0.50 1.40 0.60 12.75

7 22565 ROMERO, JONATHAN EZEQ 31377017 6.00 3.25 3.00 0.20 10.00 3.90 26.35

8 22948 WIESNER, ANABEL 33313447 6.00 3.00 1.34 0.19 8.40 3.30 22.23

9 31994 TOLOSA, GIMENA MARIA 30734749 6.00 2.00 1.35 0.10 10.00 2.40 21.85

10 25363 JAIME, NORMA ANGELICA 32004519 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

11 35382 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 6.00 1.00 9.10 1.20 17.30

12 42459 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 0.10 0.60 0.25 0.70 7.65

13 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

(BIO1) BIOLOGIA CICLO BASICO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 1.70 45.20

2 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 1.05 1.00 0.70 10.00 4.80 40.55

3 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 1.00 0.55 10.00 6.00 38.37

4 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 1.00 2.15 10.00 1.70 38.35

Emitido:05/03/2026    Pagina:9 de 49



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

ESPACIOS

5 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 1.00 0.35 10.00 4.80 36.20

6 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 1.00 0.27 10.00 6.00 35.77

7 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.25 0.32 1.00 0.10 10.00 6.00 35.67

8 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

9 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 1.00 0.30 10.00 4.80 35.55

10 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 34.90

11 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

12 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 0.05 9.80 3.90 29.15

13 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

14 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 25.45

15 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

16 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

17 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

18 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

19 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 1.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 12.90

20 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

21 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 1.00 0.25 0.70 10.95

22 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

23 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

24 29240 MORILLO, DANIEL OMAR 33911402 6.00 2.00 0.07 10.00 2.30 20.37

25 35382 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 6.00 1.00 9.10 1.20 17.30

26 42459 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 0.10 0.60 0.25 0.70 7.65

27 22582 ARCE, ADRIANA GABRIEL 28748074 3.00 2.50 0.75 0.05 7.70 3.00 17.00

28 34612 VARAS SANCHEZ, VERONI 34711959 3.00 1.50 10.00 1.80 16.30

29 32765 CANO, VANESA ELIZABET 35934474 3.00 2.00 0.70 0.10 5.60 2.40 13.80

(BIOA) BIOLOGIA/APLICADA/FISIOLOGIA VEGETAL / I-II  (SIGO  RES 1075/18)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 44.20

2 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 1.05 1.00 0.70 10.00 4.80 40.55

3 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 1.00 2.15 10.00 1.70 38.35

4 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 37.37

5 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

6 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 0.35 10.00 4.80 35.20

7 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 34.90

8 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 0.27 10.00 6.00 34.77

9 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.25 0.32 0.10 10.00 6.00 34.67

10 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 0.30 10.00 4.80 34.55

11 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

12 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 1.00 0.05 9.80 3.90 30.15

13 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

14 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 25.45

15 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

16 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

17 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

18 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

19 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 1.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 12.90
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20 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

21 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 1.00 0.25 0.70 10.95

22 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

23 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

24 29240 MORILLO, DANIEL OMAR 33911402 6.00 2.00 0.07 10.00 2.30 20.37

25 22582 ARCE, ADRIANA GABRIEL 28748074 3.00 2.50 0.75 0.05 7.70 3.00 17.00

26 34612 VARAS SANCHEZ, VERONI 34711959 3.00 1.50 10.00 1.80 16.30

27 32765 CANO, VANESA ELIZABET 35934474 3.00 2.00 0.70 0.10 5.60 2.40 13.80

(FILO) FILOSOFIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

2 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 1.00 2.14 10.00 5.40 40.04

3 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

4 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.95 10.00 2.30 36.70

5 16298 PASTRANA, ENRIQUE FER 22785272 9.00 3.00 5.25 0.50 1.00 0.05 10.00 6.00 34.80

6 29833 ALSO, GABRIELA JOHANA 33989934 9.00 3.50 1.00 2.86 10.00 26.36

7 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 8.00 6.00 3.00 2.02 10.00 6.00 35.02

8 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 8.00 6.00 1.75 0.20 10.00 6.00 31.95

9 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 8.00 3.50 3.00 2.34 10.00 4.20 31.04

10 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 8.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 28.54

11 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 8.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 28.05

12 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 8.00 2.75 0.70 2.07 10.00 3.30 26.82

13 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 8.00 1.25 2.67 2.25 10.00 1.50 25.67

14 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 8.00 3.50 10.00 3.90 25.40

15 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 8.00 1.00 2.97 1.45 10.00 1.20 24.62

16 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 8.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 23.92

17 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 8.00 0.75 2.17 10.00 0.90 21.82

18 34972 ESEYZA, SOL MARIANELL 40476328 8.00 0.50 0.80 0.40 10.00 0.60 20.30

19 36187 MAZU, ADAMNA YAIN 37160603 8.00 0.73 10.00 18.73

20 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 8.00 1.00 2.80 1.20 13.00

21 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 8.00 0.75 2.10 0.70 11.55

22 39085 TEJERINA, SOLEDAD DE 36448371 8.00 1.40 9.40

23 40063 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 8.00 1.40 9.40

24 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 8.00 8.00

25 27458 MAZU, AMIRA DAIRA 35568959 6.00 2.25 3.00 1.16 10.00 2.70 25.11

26 25741 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 6.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 22.94

27 31815 RODRIGUEZ, DIANA MARI 32004694 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

28 35305 BARBIERI, JULIETA 34711937 6.00 1.50 1.61 0.50 10.00 1.80 21.41

29 21024 QUIROGA, SAJAMA ELIAN 33068061 6.00 0.25 3.00 1.81 10.00 0.30 21.36

30 30179 OYARZUN, TANIA JOHANA 32004674 6.00 0.50 2.30 0.74 10.00 0.60 20.14

31 37632 PERICHON, YOLANDA YOH 35568964 6.00 0.25 2.27 10.00 0.10 18.62

32 23853 MEZA, MARIA ANA VICTO 28325211 6.00 1.58 0.10 10.00 17.68

33 35455 MIRANDAY, DELICIA AND 29166703 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

34 40326 CARRIZO TORRES, GISEL 38792270 6.00 1.00 0.05 10.00 17.05

35 36546 SALVATIERRA, ANA ROMI 37128628 6.00 0.25 10.00 16.25

36 38240 CEDERMAZ AGUILAR, SIL 36523108 6.00 10.00 16.00
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37 39135 MERCADO, REYNOSO EXEQ 37202744 6.00 2.95 0.15 5.60 14.70

38 39034 GUARI, ELIANA CARINA 35555275 6.00 0.99 0.90 1.40 9.29

39 35807 TOLEDO MUÑOZ, ALFREDO 18836476 5.00 1.50 4.90 1.80 13.20

40 43294 ADAMCIK, MARIA RINA 31563466 5.00 5.00

(INCC) INTRODUCCION AL CONOCIMIENTO CIENTIFICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

2 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 2.14 10.00 5.40 39.04

3 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

4 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.00 1.95 10.00 2.30 37.70

5 16298 PASTRANA, ENRIQUE FER 22785272 9.00 3.00 5.25 0.50 0.05 10.00 6.00 33.80

6 29833 ALSO, GABRIELA JOHANA 33989934 9.00 3.50 1.00 2.86 10.00 26.36

7 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 8.00 6.00 3.00 1.00 2.02 10.00 6.00 36.02

8 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 8.00 6.00 1.75 0.20 10.00 6.00 31.95

9 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 8.00 3.50 3.00 2.34 10.00 4.20 31.04

10 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 8.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 28.54

11 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 8.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 28.05

12 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 8.00 2.75 0.70 2.07 10.00 3.30 26.82

13 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 8.00 3.50 1.00 10.00 3.90 26.40

14 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 8.00 1.25 2.67 2.25 10.00 1.50 25.67

15 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 8.00 1.00 2.97 1.45 10.00 1.20 24.62

16 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 8.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 23.92

17 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 8.00 0.75 2.17 10.00 0.90 21.82

18 34972 ESEYZA, SOL MARIANELL 40476328 8.00 0.50 0.80 0.40 10.00 0.60 20.30

19 36187 MAZU, ADAMNA YAIN 37160603 8.00 0.73 10.00 18.73

20 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 8.00 1.00 2.80 1.20 13.00

21 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 8.00 0.75 2.10 0.70 11.55

22 39085 TEJERINA, SOLEDAD DE 36448371 8.00 1.40 9.40

23 40063 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 8.00 1.40 9.40

24 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 8.00 8.00

25 27458 MAZU, AMIRA DAIRA 35568959 6.00 2.25 3.00 1.16 10.00 2.70 25.11

26 25741 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 6.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 22.94

27 31815 RODRIGUEZ, DIANA MARI 32004694 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

28 35305 BARBIERI, JULIETA 34711937 6.00 1.50 1.61 0.50 10.00 1.80 21.41

29 21024 QUIROGA, SAJAMA ELIAN 33068061 6.00 0.25 3.00 1.81 10.00 0.30 21.36

30 30179 OYARZUN, TANIA JOHANA 32004674 6.00 0.50 2.30 0.74 10.00 0.60 20.14

31 37632 PERICHON, YOLANDA YOH 35568964 6.00 0.25 2.27 10.00 0.10 18.62

32 23853 MEZA, MARIA ANA VICTO 28325211 6.00 1.58 0.10 10.00 17.68

33 35455 MIRANDAY, DELICIA AND 29166703 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

34 40326 CARRIZO TORRES, GISEL 38792270 6.00 1.00 0.05 10.00 17.05

35 36546 SALVATIERRA, ANA ROMI 37128628 6.00 0.25 10.00 16.25

36 38240 CEDERMAZ AGUILAR, SIL 36523108 6.00 10.00 16.00

37 39135 MERCADO, REYNOSO EXEQ 37202744 6.00 2.95 0.15 5.60 14.70

38 39034 GUARI, ELIANA CARINA 35555275 6.00 0.99 0.90 1.40 9.29

39 35807 TOLEDO MUÑOZ, ALFREDO 18836476 5.00 1.50 4.90 1.80 13.20

40 43294 ADAMCIK, MARIA RINA 31563466 5.00 5.00

Emitido:05/03/2026    Pagina:12 de 49



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

ESPACIOS

(MISO) METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION SOCIAL E INST I-II  (RES 1075/18 SIGO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

2 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

3 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.68 10.00 6.00 43.43

4 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 3.00 3.00 6.00 0.25 3.00 2.02 10.00 6.00 42.27

5 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.60

6 23990 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 3.00 8.40 3.60 39.50

7 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 2.14 10.00 5.40 39.04

8 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 9.25 2.25 1.25 0.50 2.67 2.25 10.00 1.50 38.67

9 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

10 13991 LOZANO, MARIA VICTORI 26290534 9.00 3.25 3.00 5.50 0.50 3.00 2.03 10.00 2.20 38.48

11 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 9.00 8.75 3.00 3.50 10.00 3.90 38.15

12 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 38.05

13 22775 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 9.10 1.40 37.75

14 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.40 37.40

15 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

16 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.95 10.00 2.30 36.70

17 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 9.00 3.00 6.00 0.50 1.75 0.20 10.00 6.00 36.45

18 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

19 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.34 10.00 4.20 35.54

20 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 1.00 0.19 9.80 3.90 35.14

21 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

22 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

23 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

24 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

25 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

26 16298 PASTRANA, ENRIQUE FER 22785272 9.00 3.00 5.25 0.50 0.05 10.00 6.00 33.80

27 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

28 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.70 2.07 10.00 3.30 33.07

29 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 9.00 3.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 32.54

30 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 0.42 10.00 4.50 32.12

31 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

32 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.92 10.00 1.70 31.43

33 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

34 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 2.97 1.45 10.00 1.20 30.37

35 13237 BARBIERI, PAULA FERNA 24640281 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 2.83 0.31 10.00 0.90 30.04

36 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.50 2.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 28.42

37 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

38 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

39 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

40 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

41 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

42 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

43 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

44 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

45 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55
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46 36813 MAMANI, BELEN 37942674 9.00 1.25 0.20 10.00 20.45

47 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

48 35807 TOLEDO MUÑOZ, ALFREDO 18836476 9.00 3.00 1.50 4.90 1.80 20.20

49 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

50 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

51 35687 TAPIA, CELESTE DANIEL 39894376 9.00 1.25 1.25 1.10 0.20 3.50 0.50 16.80

52 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

53 36945 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 9.00 1.00 0.50 2.40 3.50 16.40

54 39715 SIANO, GISELA 24991743 9.00 3.00 0.25 2.20 1.40 0.30 16.15

55 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 15.50

56 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

57 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.70 14.30

58 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

59 40922 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 0.70 0.70 11.65

60 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

61 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

62 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 0.25 0.50 0.10 10.35

63 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

64 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

65 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 8.00 0.75 2.17 10.00 0.90 21.82

66 16215 ARREDONDO, GRACIELA A 27350492 6.00 5.50 2.35 0.90 10.00 6.00 30.75

67 13566 RAMOS, SAMANTA BARBAR 23587287 6.00 1.00 0.94 1.40 10.00 0.40 19.74

68 23853 MEZA, MARIA ANA VICTO 28325211 6.00 1.58 0.10 10.00 17.68

69 43466 ZULIANI, MARIA FLOREN 34400031 6.00 10.00 16.00

70 20259 MOLINA, DAMIANA BEATR 31188283 3.00 3.75 3.00 3.00 10.00 4.50 27.25

71 16095 VODANOVIC, TORRES SAN 18786986 3.00 5.25 1.81 1.09 10.00 6.00 27.15

72 16843 FERNANDEZ, ANALIA DEL 28260057 3.00 5.25 0.82 0.25 10.00 6.00 25.32

73 26925 LOPEZ, LAURA VANESA 32095833 3.00 2.75 3.00 1.99 10.00 3.30 24.04

74 27458 MAZU, AMIRA DAIRA 35568959 3.00 2.25 3.00 1.16 10.00 2.70 22.11

75 38681 ORMEÑO PEREA, AILEN A 37202814 3.00 0.50 3.00 1.48 10.00 0.60 18.58

76 05624 SANDOVAL, GRISELDA NO 21568339 3.00 0.20 3.00 1.58 10.00 17.78

77 30179 OYARZUN, TANIA JOHANA 32004674 3.00 0.50 2.30 0.74 10.00 0.60 17.14

78 23533 RIVERA, NELLY ELIZABE 27911161 3.00 3.00 0.34 10.00 16.34

79 17950 DIMITRI, MARCELA ELIZ 29773644 3.00 0.25 1.03 1.31 10.00 0.10 15.69

80 37632 PERICHON, YOLANDA YOH 35568964 3.00 0.25 2.27 10.00 0.10 15.62

81 35455 MIRANDAY, DELICIA AND 29166703 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

82 40326 CARRIZO TORRES, GISEL 38792270 3.00 1.00 0.05 10.00 14.05

83 40284 ORDONEZ, AGUSTINA 36855687 3.00 0.85 10.00 13.85

84 37032 ADON, MARIA GABRIELA 31377078 3.00 0.52 0.30 10.00 13.82

85 36546 SALVATIERRA, ANA ROMI 37128628 3.00 0.25 10.00 13.25

86 39135 MERCADO, REYNOSO EXEQ 37202744 3.00 2.95 0.15 5.60 11.70

87 36802 CEPEDA, MILAGROS MARI 37202881 3.00 0.75 1.55 4.20 0.90 10.40

88 39034 GUARI, ELIANA CARINA 35555275 3.00 0.99 0.90 1.40 6.29

89 43761 ENRIQUE CABRERA, CARL 44501140 3.00 3.00

(PSIC) PSICOLOGIA/PSICOLOGIA SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 45.75

2 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 3.00 3.00 6.00 0.25 3.00 2.02 10.00 6.00 42.27

3 23527 ILLANES, NANCY EDITH 26956937 9.00 4.00 3.00 3.00 0.50 1.30 3.00 3.00 10.00 3.60 40.40

4 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 9.00 8.75 3.00 3.50 1.00 10.00 3.90 39.15

5 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 9.25 2.25 1.25 0.50 2.67 2.25 10.00 1.50 38.67

6 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

7 13991 LOZANO, MARIA VICTORI 26290534 9.00 3.25 3.00 5.50 0.50 3.00 2.03 10.00 2.20 38.48

8 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 38.05

9 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 9.00 3.00 6.00 0.50 1.75 0.20 10.00 6.00 36.45

10 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.34 10.00 4.20 35.54

11 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 0.19 9.80 3.90 34.14

12 16298 PASTRANA, ENRIQUE FER 22785272 9.00 3.00 5.25 0.50 0.05 10.00 6.00 33.80

13 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.70 2.07 10.00 3.30 33.07

14 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 2.97 1.45 10.00 1.20 30.37

15 13237 BARBIERI, PAULA FERNA 24640281 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 2.83 0.31 10.00 0.90 30.04

16 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.50 2.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 28.42

17 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 9.00 1.75 2.00 0.75 0.50 2.17 10.00 0.90 27.07

18 29833 ALSO, GABRIELA JOHANA 33989934 9.00 3.50 1.00 2.86 10.00 26.36

19 34972 ESEYZA, SOL MARIANELL 40476328 9.00 1.75 1.00 0.50 0.50 0.80 0.40 10.00 0.60 24.55

20 36187 MAZU, ADAMNA YAIN 37160603 9.00 2.00 0.73 10.00 21.73

21 39085 TEJERINA, SOLEDAD DE 36448371 9.00 6.50 2.25 0.50 1.40 19.65

22 39715 SIANO, GISELA 24991743 9.00 3.00 0.25 2.20 1.40 0.30 16.15

23 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 15.50

24 40063 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 9.00 2.25 1.40 12.65

25 40922 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 0.70 0.70 11.65

26 40443 PONCE, LEILA DANIELA 26956087 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.30 11.25

27 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

28 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 8.00 4.50 3.00 2.14 10.00 5.40 33.04

29 20259 MOLINA, DAMIANA BEATR 31188283 6.00 3.75 3.00 3.00 10.00 4.50 30.25

30 16095 VODANOVIC, TORRES SAN 18786986 6.00 5.25 1.81 1.09 10.00 6.00 30.15

31 20178 ANDRES, MARIA BELEN 26916314 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 29.15

32 16843 FERNANDEZ, ANALIA DEL 28260057 6.00 5.25 0.82 0.25 10.00 6.00 28.32

33 25741 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 6.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 22.94

34 31815 RODRIGUEZ, DIANA MARI 32004694 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

35 38681 ORMEÑO PEREA, AILEN A 37202814 6.00 0.50 3.00 1.48 10.00 0.60 21.58

36 35305 BARBIERI, JULIETA 34711937 6.00 1.50 1.61 0.50 10.00 1.80 21.41

37 21024 QUIROGA, SAJAMA ELIAN 33068061 6.00 0.25 3.00 1.81 10.00 0.30 21.36

38 05624 SANDOVAL, GRISELDA NO 21568339 6.00 0.20 3.00 1.58 10.00 20.78

39 42026 ALVAREZ, KARINA MABEL 35217380 6.00 3.00 1.20 10.00 20.20

40 17950 DIMITRI, MARCELA ELIZ 29773644 6.00 0.25 1.03 1.31 10.00 0.10 18.69

41 40284 ORDONEZ, AGUSTINA 36855687 6.00 0.85 10.00 16.85

42 38240 CEDERMAZ AGUILAR, SIL 36523108 6.00 10.00 16.00

43 36802 CEPEDA, MILAGROS MARI 37202881 6.00 0.75 1.55 4.20 0.90 13.40

44 43761 ENRIQUE CABRERA, CARL 44501140 6.00 6.00

45 26925 LOPEZ, LAURA VANESA 32095833 3.00 2.75 3.00 1.99 10.00 3.30 24.04

46 27458 MAZU, AMIRA DAIRA 35568959 3.00 2.25 3.00 1.16 10.00 2.70 22.11

47 30179 OYARZUN, TANIA JOHANA 32004674 3.00 0.50 2.30 0.74 10.00 0.60 17.14

48 23533 RIVERA, NELLY ELIZABE 27911161 3.00 3.00 0.34 10.00 16.34
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49 37632 PERICHON, YOLANDA YOH 35568964 3.00 0.25 2.27 10.00 0.10 15.62

50 29316 BENITEZ, ADELA CONCEP 26176155 3.00 1.88 0.03 10.00 14.91

51 35455 MIRANDAY, DELICIA AND 29166703 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

52 40326 CARRIZO TORRES, GISEL 38792270 3.00 1.00 0.05 10.00 14.05

53 36546 SALVATIERRA, ANA ROMI 37128628 3.00 0.25 10.00 13.25

54 34968 DIAZ, AILIN ROMINA 37160678 3.00 0.25 0.14 0.22 9.10 0.30 13.01

55 39135 MERCADO, REYNOSO EXEQ 37202744 3.00 2.95 0.15 5.60 11.70

56 39034 GUARI, ELIANA CARINA 35555275 3.00 0.99 0.90 1.40 6.29

(MUSI) EDUC.ARTISTICA MUSICA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 24002 CONTRERAS, JOSE RODRI 33989942 9.00 4.50 3.00 3.00 0.50 0.10 10.00 3.60 33.70

2 20904 SALVA, DIEGO ALFREDO 29166795 9.00 3.00 4.25 0.50 0.30 1.53 1.00 10.00 1.70 31.28

3 16290 OTTINO, GRACIELA ELVI 28755396 9.00 3.00 2.75 0.25 0.30 0.71 10.00 3.30 29.31

4 23208 GALEANO, BRUNO EMMANU 29674912 9.00 6.50 3.00 0.50 0.50 0.10 9.10 0.60 29.30

5 27232 ALVARADO, JORGE RICAR 33989854 9.00 1.50 1.75 2.40 1.38 10.00 2.10 28.13

6 34292 TOLEDO WONG, SABINA J 18830046 9.00 1.50 1.50 0.50 2.38 0.50 10.00 0.70 26.08

7 21084 CEREZO, CARLOS ALBERT 30734732 9.00 3.00 0.50 0.50 0.80 0.45 10.00 0.60 24.85

8 23522 HARO, RODRIGO GONZALO 18808319 9.00 3.00 0.50 0.25 0.27 10.00 0.20 23.22

9 34861 LOPEZ, LUCAS JOAQUIN 35694159 9.00 1.25 0.50 10.00 20.75

10 42212 CRUZ URZAGASTI, ANDRE 41734865 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

11 34282 VELAZCO, RODOLFO SEBA 38573397 9.00 1.50 0.25 4.20 14.95

(PLAS) EDUC.ARTISTICA-ART.VIS-PLASTICA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16386 CASTRONOVO, VERONICA 26289734 9.00 3.00 4.50 2.98 1.00 0.58 10.00 5.10 36.16

2 30249 ESPINOSA, SANDRA LILI 21607471 9.00 4.00 3.00 1.00 0.50 3.00 1.70 6.30 1.50 30.00

3 29279 LIPPS, LORENA NATALIA 35165183 9.00 6.00 0.50 2.75 0.73 0.17 7.70 3.10 29.95

4 15465 SURA, ADRIANA EDITH 26396954 9.00 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 29.75

5 12860 CARCAMO, ANDREA BELEN 26856890 9.00 3.00 3.00 1.50 0.25 0.47 0.60 10.00 1.80 29.62

6 13933 RODRIGUEZ, SILVIA BEA 14366145 9.00 3.00 3.50 0.50 0.65 1.25 10.00 1.30 29.20

7 25242 PEÑA, CAROLINA JUDITH 34674206 9.00 3.00 1.25 3.00 2.00 10.00 28.25

8 19159 RODRIGUEZ, NATACHA NO 32095030 9.00 1.00 3.00 2.25 0.50 0.07 0.66 0.46 10.00 1.20 28.14

9 28500 VELASQUEZ, KARINA LUC 18809310 9.00 2.25 2.25 0.25 1.15 1.78 10.00 0.90 27.58

10 32451 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 9.00 2.50 0.50 0.37 0.35 10.00 22.72

11 28754 DUARTE, CRISTINA PAOL 29658841 9.00 3.00 0.50 4.90 17.40

12 42238 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029018 9.00 0.50 3.50 13.00

13 43822 GUARDIA, CELINDA YAMI 37495550 9.00 0.25 0.50 1.30 0.15 11.20

14 20173 QUINTERO, NOELIA DORO 25507105 6.00 3.75 0.60 10.00 4.50 24.85

15 17941 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

16 25254 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.00 0.22 7.70 2.40 18.32

17 35544 ARAMAYO GARNICA, ULIS 32095930 6.00 0.25 0.85 5.60 0.30 13.00

18 38398 VAZQUEZ, VANESA VALER 28858375 6.00 0.50 2.55 2.10 0.60 11.75

19 36522 QUINTEROS, BRENDA EDI 39019306 6.00 0.75 0.20 2.80 0.90 10.65

(GEO1) GEOGRAFIA CICLO BASICO
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 43.00

2 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.00 1.23 10.00 6.00 42.92

3 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 41.25

4 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 7.50 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 41.05

5 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

6 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 1.12 1.00 0.28 10.00 4.60 37.50

7 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 1.00 10.00 6.00 34.35

8 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 0.37 10.00 4.20 33.72

9 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 33.55

10 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 1.00 0.10 10.00 3.70 31.55

11 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

12 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.00 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 25.67

13 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

14 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41

15 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

16 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

17 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30

18 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

19 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05

20 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

21 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

22 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75

23 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

24 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

(GEOA) GEOGRAFIA/I-II-III-IV/APLICADA I- II (SIGO RES 1075)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 43.00

2 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.00 1.23 10.00 6.00 42.92

3 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 41.25

4 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 7.50 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 41.05

5 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

6 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 1.12 1.00 0.28 10.00 4.60 37.50

7 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 1.00 0.37 10.00 4.20 34.72

8 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 33.55

9 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 10.00 6.00 33.35

10 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 10.00 3.70 30.55

11 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

12 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.00 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 25.67

13 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

14 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41

15 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

16 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

17 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30

18 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

19 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05
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20 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

21 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

22 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75

23 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

24 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

(GEOG) GEOGRAFIA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 43.00

2 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.00 1.23 10.00 6.00 42.92

3 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 41.25

4 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 7.50 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 41.05

5 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

6 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 1.12 1.00 0.28 10.00 4.60 37.50

7 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 1.00 10.00 6.00 34.35

8 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 0.37 10.00 4.20 33.72

9 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 33.55

10 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 1.00 0.10 10.00 3.70 31.55

11 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

12 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.00 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 25.67

13 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

14 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41

15 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

16 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

17 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30

18 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

19 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05

20 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

21 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

22 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75

23 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

24 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

(HIS1) HISTORIA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 2.59 10.00 6.00 52.34

2 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.68 10.00 6.00 44.43

3 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 2.10 42.60

4 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 4.40 38.40

5 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

6 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 1.00 0.40 10.00 6.00 37.27

7 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 1.60 10.00 4.20 36.05

8 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 1.00 0.72 10.00 5.40 35.64

9 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 1.00 0.10 10.00 6.00 35.30

10 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

11 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

Emitido:05/03/2026    Pagina:18 de 49



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

ESPACIOS

12 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

13 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 1.00 0.42 10.00 4.50 33.12

14 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.00 1.92 10.00 1.70 32.43

15 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

16 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

17 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

18 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

19 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

20 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

21 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

22 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

23 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

24 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

25 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

26 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

27 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

28 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

29 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

30 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

31 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

32 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

33 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

34 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

35 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 8.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 28.54

36 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 8.00 0.75 2.10 0.70 11.55

37 16215 ARREDONDO, GRACIELA A 27350492 6.00 5.50 2.35 0.90 10.00 6.00 30.75

(HIST) HISTORIA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 2.59 10.00 6.00 52.34

2 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.68 10.00 6.00 44.43

3 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 2.10 42.60

4 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 4.40 38.40

5 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

6 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 1.00 0.40 10.00 6.00 37.27

7 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 1.60 10.00 4.20 36.05

8 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 1.00 0.72 10.00 5.40 35.64

9 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 1.00 0.10 10.00 6.00 35.30

10 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

11 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

12 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

13 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 1.00 0.42 10.00 4.50 33.12

14 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.00 1.92 10.00 1.70 32.43

15 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

16 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

17 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

18 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00
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19 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

20 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

21 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

22 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

23 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

24 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

25 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

26 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

27 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

28 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

29 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

30 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

31 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

32 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

33 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

34 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

35 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 8.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 28.54

36 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 8.00 0.75 2.10 0.70 11.55

37 16215 ARREDONDO, GRACIELA A 27350492 6.00 5.50 2.35 0.90 10.00 6.00 30.75

(ATPA) ANALISIS DE LOS PROC.TERRIT.EN LA PATAGONIA (R 244)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 42.00

2 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.23 10.00 6.00 41.92

3 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 7.50 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 41.05

4 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.25

5 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

6 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 1.12 0.28 10.00 4.60 36.50

7 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 0.37 10.00 4.20 33.72

8 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 33.55

9 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 10.00 6.00 33.35

10 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 10.00 3.70 30.55

11 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

12 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.00 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 25.67

13 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

14 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41

15 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

16 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

17 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30

18 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

19 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05

20 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

21 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

22 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75

23 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

24 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75
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(IDPR) IDENTIDAD Y PATRIMINIO REGIONAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

2 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.68 10.00 6.00 43.43

3 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 42.00

4 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.23 10.00 6.00 41.92

5 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.60

6 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 7.50 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 41.05

7 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.25

8 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

9 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.40 37.40

10 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

11 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 1.12 0.28 10.00 4.60 36.50

12 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

13 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 1.75 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.30 36.05

14 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

15 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

16 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

17 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

18 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

19 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 0.37 10.00 4.20 33.72

20 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

21 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 10.00 6.00 33.35

22 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 0.42 10.00 4.50 32.12

23 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

24 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.92 10.00 1.70 31.43

25 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

26 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 10.00 3.70 30.55

27 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

28 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

29 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

30 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

31 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

32 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.00 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 25.67

33 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

34 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

35 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

36 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41

37 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

38 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

39 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

40 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

41 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

42 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

43 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

44 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

45 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30
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46 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

47 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

48 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

49 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05

50 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

51 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

52 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

53 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

54 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

55 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75

56 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

57 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

58 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

59 34994 ROMERO, ROMINA GISEL 33911221 6.00 0.25 0.94 1.09 10.00 0.30 18.58

60 23853 MEZA, MARIA ANA VICTO 28325211 6.00 1.58 0.10 10.00 17.68

61 37288 HUENCHULLAN, FERNANDO 37160642 6.00 0.02 10.00 16.02

62 42393 TORNESE MONTERO, NATA 2988947 6.00 8.40 14.40

63 41177 FERRARI, ADRIANA 36523229 6.00 0.05 4.20 10.25

(LTRE) LA TIERRA Y SUS RECURSOS (CS.NAT)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 44.20

2 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.00 1.23 10.00 6.00 42.92

3 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 42.00

4 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 7.50 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 41.05

5 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.25

6 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 1.05 0.70 10.00 4.80 39.55

7 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

8 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 37.37

9 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 2.15 10.00 1.70 37.35

10 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 1.12 0.28 10.00 4.60 36.50

11 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

12 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 0.35 10.00 4.80 35.20

13 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 34.90

14 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 0.27 10.00 6.00 34.77

15 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.25 0.32 0.10 10.00 6.00 34.67

16 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 0.30 10.00 4.80 34.55

17 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 1.00 10.00 6.00 34.35

18 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 0.37 10.00 4.20 33.72

19 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 33.55

20 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

21 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 10.00 3.70 30.55

22 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 1.00 0.05 9.80 3.90 30.15

23 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

24 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

25 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.00 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 25.67

26 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 25.45
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27 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

28 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

29 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41

30 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

31 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

32 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

33 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

34 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30

35 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

36 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

37 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05

38 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 1.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 12.90

39 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

40 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

41 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

42 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 1.00 0.25 0.70 10.95

43 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75

44 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

45 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

46 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

47 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

48 25363 JAIME, NORMA ANGELICA 32004519 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

(PMIE) PROY. Y METOD DE INV/AMBITO ESCOLAR (SOC-SOC-HUM)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

2 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

3 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.68 10.00 6.00 43.43

4 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 42.00

5 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.23 10.00 6.00 41.92

6 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.60

7 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 7.50 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 41.05

8 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.25

9 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 2.14 10.00 5.40 39.04

10 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

11 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

12 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.40 37.40

13 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

14 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.95 10.00 2.30 36.70

15 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 1.12 0.28 10.00 4.60 36.50

16 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

17 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

18 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

19 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

20 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

21 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

22 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 0.37 10.00 4.20 33.72

Emitido:05/03/2026    Pagina:23 de 49



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

ESPACIOS

23 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 33.55

24 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

25 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 10.00 6.00 33.35

26 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.00 1.92 10.00 1.70 32.43

27 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 0.42 10.00 4.50 32.12

28 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

29 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

30 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 10.00 3.70 30.55

31 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

32 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

33 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

34 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

35 29833 ALSO, GABRIELA JOHANA 33989934 9.00 3.50 1.00 2.86 10.00 26.36

36 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

37 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.00 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 25.67

38 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

39 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

40 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

41 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41

42 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

43 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

44 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

45 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

46 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

47 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

48 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

49 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

50 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30

51 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

52 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

53 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

54 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05

55 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

56 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

57 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

58 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

59 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

60 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75

61 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

62 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

63 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

64 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 8.00 6.00 3.00 2.02 10.00 6.00 35.02

65 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 8.00 6.00 1.75 0.20 10.00 6.00 31.95

66 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 8.00 3.50 3.00 2.34 10.00 4.20 31.04

67 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 8.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 28.54

68 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 8.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 28.05

69 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 8.00 2.75 0.70 2.07 10.00 3.30 26.82

70 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 8.00 1.25 2.67 2.25 10.00 1.50 25.67
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71 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 8.00 3.50 10.00 3.90 25.40

72 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 8.00 1.00 2.97 1.45 10.00 1.20 24.62

73 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 8.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 23.92

74 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 8.00 0.75 2.17 10.00 0.90 21.82

75 34972 ESEYZA, SOL MARIANELL 40476328 8.00 0.50 0.80 0.40 10.00 0.60 20.30

76 36187 MAZU, ADAMNA YAIN 37160603 8.00 0.73 10.00 18.73

77 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 8.00 1.00 2.80 1.20 13.00

78 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 8.00 0.75 2.10 0.70 11.55

79 39085 TEJERINA, SOLEDAD DE 36448371 8.00 1.40 9.40

80 40063 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 8.00 1.40 9.40

81 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 8.00 8.00

82 20259 MOLINA, DAMIANA BEATR 31188283 6.00 3.75 3.00 3.00 10.00 4.50 30.25

83 16095 VODANOVIC, TORRES SAN 18786986 6.00 5.25 1.81 1.09 10.00 6.00 30.15

84 16843 FERNANDEZ, ANALIA DEL 28260057 6.00 5.25 0.82 0.25 10.00 6.00 28.32

85 38681 ORMEÑO PEREA, AILEN A 37202814 6.00 0.50 3.00 1.48 10.00 0.60 21.58

86 05624 SANDOVAL, GRISELDA NO 21568339 6.00 0.20 3.00 1.58 10.00 20.78

87 13566 RAMOS, SAMANTA BARBAR 23587287 6.00 1.00 0.94 1.40 10.00 0.40 19.74

88 17950 DIMITRI, MARCELA ELIZ 29773644 6.00 0.25 1.03 1.31 10.00 0.10 18.69

89 40284 ORDONEZ, AGUSTINA 36855687 6.00 0.85 10.00 16.85

90 36802 CEPEDA, MILAGROS MARI 37202881 6.00 0.75 1.55 4.20 0.90 13.40

91 43761 ENRIQUE CABRERA, CARL 44501140 6.00 6.00

92 25741 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 3.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 19.94

93 31815 RODRIGUEZ, DIANA MARI 32004694 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

94 35305 BARBIERI, JULIETA 34711937 3.00 1.50 1.61 0.50 10.00 1.80 18.41

95 21024 QUIROGA, SAJAMA ELIAN 33068061 3.00 0.25 3.00 1.81 10.00 0.30 18.36

96 23533 RIVERA, NELLY ELIZABE 27911161 3.00 3.00 0.34 10.00 16.34

97 38240 CEDERMAZ AGUILAR, SIL 36523108 3.00 10.00 13.00

(HISA) HIST/PROV Y REG/ORGANIZACIONES/CIENCIAS/ I-II-/IDEAS Y MEDIOS/ECONOMIA Y SOC I

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

2 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.68 10.00 6.00 44.43

3 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.60

4 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.40 37.40

5 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

6 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

7 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

8 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

9 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

10 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

11 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

12 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

13 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.00 1.92 10.00 1.70 32.43

14 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 0.42 10.00 4.50 32.12

15 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

16 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

17 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05
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18 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

19 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

20 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

21 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

22 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

23 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

24 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

25 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

26 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

27 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

28 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

29 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

30 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

31 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

32 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

33 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

34 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

35 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 8.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 28.54

36 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 8.00 0.75 2.10 0.70 11.55

37 16215 ARREDONDO, GRACIELA A 27350492 6.00 5.50 2.35 0.90 10.00 6.00 30.75

(TANC) TEMATICAS DE ANTROPOLOGIA CONTEMPORANEA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

2 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

3 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.68 10.00 6.00 43.43

4 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 3.00 3.00 6.00 0.25 3.00 2.02 10.00 6.00 42.27

5 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.60

6 23527 ILLANES, NANCY EDITH 26956937 9.00 4.00 3.00 3.00 0.50 1.30 3.00 3.00 10.00 3.60 40.40

7 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 2.14 10.00 5.40 39.04

8 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 9.25 2.25 1.25 0.50 2.67 2.25 10.00 1.50 38.67

9 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

10 13991 LOZANO, MARIA VICTORI 26290534 9.00 3.25 3.00 5.50 0.50 3.00 2.03 10.00 2.20 38.48

11 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 9.00 8.75 3.00 3.50 10.00 3.90 38.15

12 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 38.05

13 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.40 37.40

14 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

15 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.95 10.00 2.30 36.70

16 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 9.00 3.00 6.00 0.50 1.75 0.20 10.00 6.00 36.45

17 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

18 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.34 10.00 4.20 35.54

19 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

20 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

21 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

22 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

23 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

24 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 0.19 9.80 3.90 34.14

Emitido:05/03/2026    Pagina:26 de 49



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

ESPACIOS

25 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

26 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.70 2.07 10.00 3.30 33.07

27 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 0.42 10.00 4.50 32.12

28 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

29 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.92 10.00 1.70 31.43

30 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

31 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 2.97 1.45 10.00 1.20 30.37

32 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.50 2.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 28.42

33 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 9.00 1.75 2.00 0.75 0.50 2.17 10.00 0.90 27.07

34 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

35 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

36 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

37 29833 ALSO, GABRIELA JOHANA 33989934 9.00 3.50 1.00 2.86 10.00 26.36

38 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

39 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

40 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

41 34972 ESEYZA, SOL MARIANELL 40476328 9.00 1.75 1.00 0.50 0.50 0.80 0.40 10.00 0.60 24.55

42 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

43 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

44 36187 MAZU, ADAMNA YAIN 37160603 9.00 2.00 0.73 10.00 21.73

45 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

46 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

47 39085 TEJERINA, SOLEDAD DE 36448371 9.00 6.50 2.25 0.50 1.40 19.65

48 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

49 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

50 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

51 39715 SIANO, GISELA 24991743 9.00 3.00 0.25 2.20 1.40 0.30 16.15

52 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 15.50

53 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

54 40063 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 9.00 2.25 1.40 12.65

55 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

56 40922 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 0.70 0.70 11.65

57 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

58 40443 PONCE, LEILA DANIELA 26956087 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.30 11.25

59 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

60 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

61 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

62 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 8.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 28.54

63 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 8.00 0.75 2.10 0.70 11.55

64 25741 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 6.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 22.94

65 31815 RODRIGUEZ, DIANA MARI 32004694 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

66 35305 BARBIERI, JULIETA 34711937 6.00 1.50 1.61 0.50 10.00 1.80 21.41

67 21024 QUIROGA, SAJAMA ELIAN 33068061 6.00 0.25 3.00 1.81 10.00 0.30 21.36

68 23853 MEZA, MARIA ANA VICTO 28325211 6.00 1.58 0.10 10.00 17.68

69 38240 CEDERMAZ AGUILAR, SIL 36523108 6.00 10.00 16.00

(LATA) EDUCACION ARTISTICA TEATRO (244/16)/EDI ARTE TEATRO
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1 36713 QUINCHAMAN, SANDRA JA 26870289 9.00 1.50 0.25 0.25 0.50 0.30 3.00 3.00 10.00 0.10 27.90

2 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 9.00 1.75 2.00 0.75 2.17 10.00 0.90 26.57

3 35839 MARESU MARTINEZ, MARC 37160922 6.00 0.14 10.00 16.14

(TEC1) EDUCACION TECNOLOGICA-(244/16)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 22564 QUINTERO, SILVANA VAL 31170888 9.00 12.25 3.00 3.25 0.25 3.00 1.00 3.00 9.80 3.90 48.45

2 21023 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 9.00 5.50 3.00 3.25 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 3.90 41.90

3 16820 GONZALEZ, NOEMI TERES 31066786 9.00 3.00 4.75 2.98 1.00 1.14 10.00 5.70 37.57

4 16833 BARRIONUEVO, SILVANA 26612848 9.00 1.50 3.00 4.50 0.25 3.00 1.00 0.99 10.00 1.80 35.04

5 17655 CHACOMA, RAMON ANDRES 26956840 9.00 3.00 4.50 0.25 1.81 1.00 10.00 5.40 34.96

6 18635 ANDRADA, EMMA DEL VAL 28742822 9.00 3.00 4.25 0.50 0.20 1.00 0.10 10.00 5.00 33.05

7 30400 MIRANDA, ALEJANDRA ED 31474510 9.00 5.50 3.00 2.25 0.25 2.65 0.35 6.30 2.70 32.00

8 19072 ALVAREZ, FABIAN ALEJA 29473397 9.00 3.00 3.75 0.25 0.50 0.72 10.00 4.50 31.72

9 16290 OTTINO, GRACIELA ELVI 28755396 9.00 3.00 2.75 0.25 0.30 0.71 10.00 3.30 29.31

10 21820 BERMUDES, DARDO RUBEN 32283116 9.00 3.00 2.50 0.10 0.25 10.00 3.00 27.85

11 41394 MACHACA VILLEGAS, MAT 42034517 9.00 0.50 9.50

12 35544 ARAMAYO GARNICA, ULIS 32095930 3.00 0.25 0.85 5.60 0.30 10.00

13 36522 QUINTEROS, BRENDA EDI 39019306 3.00 0.75 0.20 2.80 0.90 7.65

(MUSO) EDUC.ARTISTICA MUSICA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 24002 CONTRERAS, JOSE RODRI 33989942 9.00 4.50 3.00 3.00 0.50 0.10 10.00 3.60 33.70

2 16290 OTTINO, GRACIELA ELVI 28755396 9.00 3.00 2.75 0.25 0.30 0.71 10.00 3.30 29.31

3 23208 GALEANO, BRUNO EMMANU 29674912 9.00 6.50 3.00 0.50 0.50 0.10 9.10 0.60 29.30

4 27232 ALVARADO, JORGE RICAR 33989854 9.00 1.50 1.75 2.40 1.38 10.00 2.10 28.13

5 34292 TOLEDO WONG, SABINA J 18830046 9.00 1.50 1.50 0.50 2.38 0.50 10.00 0.70 26.08

6 21084 CEREZO, CARLOS ALBERT 30734732 9.00 3.00 0.50 0.50 0.80 0.45 10.00 0.60 24.85

7 34861 LOPEZ, LUCAS JOAQUIN 35694159 9.00 1.25 0.50 10.00 20.75

8 42212 CRUZ URZAGASTI, ANDRE 41734865 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

9 34282 VELAZCO, RODOLFO SEBA 38573397 9.00 1.50 0.25 4.20 14.95

(ECOA) MATEMATICA FINANCIERA I-II- ECONOMIA SOCIAL I - II (RES 1075/18 SIGO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 59.67

2 12486 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 15.50 1.00 5.50 3.00 3.00 10.00 6.00 53.00

3 12487 OYARZO, PATRICIA DEL 18738928 9.00 14.00 0.25 5.00 1.15 2.89 10.00 6.00 48.29

4 18180 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 8.25 3.00 4.50 3.00 0.98 10.00 5.40 44.13

5 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 0.60 10.00 6.00 42.10

6 25376 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 11.00 0.25 1.75 0.25 3.00 3.00 10.00 2.00 40.25

7 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

8 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95

9 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 9.00 4.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.08 10.00 3.30 37.63

10 23981 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.02 10.00 4.50 36.27
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11 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 0.50 2.68 1.20 10.00 4.50 36.13

12 22798 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 1.50 3.00 3.00 0.25 3.00 2.25 9.10 3.60 34.70

13 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 0.10 10.00 6.00 34.60

14 16200 AGUIRRE, YAMILA SUSAN 31604012 9.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.40 33.10

15 27733 ALVARADO, SERGIO FEDE 32004600 9.00 6.50 3.00 1.75 0.20 0.44 10.00 1.80 32.69

16 31889 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 2.50 0.50 1.75 0.50 3.00 2.43 10.00 2.10 31.78

17 22600 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 2.50 0.75 2.50 0.25 3.00 0.20 10.00 3.00 31.20

18 25685 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.75 0.50 1.95 0.85 9.10 3.30 28.95

19 28769 MONTENEGRO  TAPIA, MA 28902817 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 2.18 0.05 7.00 3.00 28.23

20 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

21 32761 CARABAJAL, MARIA ESTE 31596063 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 3.00 2.72 5.60 0.70 26.27

22 34753 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 3.00 1.12 10.00 0.60 25.57

23 22558 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 3.00 0.75 0.50 0.80 0.37 9.80 0.90 25.12

24 21040 LUNA, VALERIA PAOLA 30734669 9.00 0.50 0.50 1.10 1.19 10.00 0.60 22.89

25 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

26 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

27 42609 PERALTA, DEBORA CECIL 26316285 6.00 1.95 0.75 10.00 18.70

28 28643 GUARI, MARIANA NILDA 32629108 3.00 0.75 0.95 0.17 7.70 0.90 13.47

(ECON) ECONOMIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 59.67

2 12486 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 15.50 1.00 5.50 3.00 3.00 10.00 6.00 53.00

3 12487 OYARZO, PATRICIA DEL 18738928 9.00 14.00 0.25 5.00 1.15 2.89 10.00 6.00 48.29

4 18180 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 8.25 3.00 4.50 3.00 0.98 10.00 5.40 44.13

5 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 0.60 10.00 6.00 42.10

6 25376 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 11.00 0.25 1.75 0.25 3.00 3.00 10.00 2.00 40.25

7 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 1.00 0.07 10.00 6.00 39.12

8 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.00 1.15 10.00 5.80 38.95

9 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 9.00 4.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.08 10.00 3.30 37.63

10 23981 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.02 10.00 4.50 36.27

11 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 0.50 2.68 1.20 10.00 4.50 36.13

12 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 1.00 0.10 10.00 6.00 35.60

13 22798 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 1.50 3.00 3.00 0.25 3.00 2.25 9.10 3.60 34.70

14 16200 AGUIRRE, YAMILA SUSAN 31604012 9.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.40 33.10

15 27733 ALVARADO, SERGIO FEDE 32004600 9.00 6.50 3.00 1.75 0.20 0.44 10.00 1.80 32.69

16 31889 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 2.50 0.50 1.75 0.50 3.00 2.43 10.00 2.10 31.78

17 22600 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 2.50 0.75 2.50 0.25 3.00 0.20 10.00 3.00 31.20

18 25685 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.75 0.50 1.95 0.85 9.10 3.30 28.95

19 28769 MONTENEGRO  TAPIA, MA 28902817 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 2.18 0.05 7.00 3.00 28.23

20 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

21 32761 CARABAJAL, MARIA ESTE 31596063 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 3.00 2.72 5.60 0.70 26.27

22 34753 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 3.00 1.12 10.00 0.60 25.57

23 22558 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 3.00 0.75 0.50 0.80 0.37 9.80 0.90 25.12

24 21040 LUNA, VALERIA PAOLA 30734669 9.00 0.50 0.50 1.10 1.19 10.00 0.60 22.89

25 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

26 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25
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27 42609 PERALTA, DEBORA CECIL 26316285 6.00 1.95 0.75 10.00 18.70

28 33198 MIRANDA, IVAN ALEJAND 32095937 3.00 1.50 0.33 8.40 1.60 14.83

29 28643 GUARI, MARIANA NILDA 32629108 3.00 0.75 0.95 0.17 7.70 0.90 13.47

30 25336 BENITEZ, DANIEL GERMA 27377253 3.00 0.25 0.35 9.10 0.30 13.00

31 43292 SANTOS, YULIANA BARBA 37202640 3.00 1.15 0.20 4.90 9.25

(COSA) COM.SOCIAL I-II-III-IV/INSTITUCIONAL I-II/POL.PUBL DE CULT Y COMUNICACION  I-II (RES 1075/18 SIGO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15982 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 5.25 3.00 5.75 0.50 3.00 1.38 10.00 6.00 43.88

2 42344 GASEL, ALEJANDRO FABI 27413664 9.00 8.25 3.00 4.50 0.50 1.45 1.20 0.10 10.00 1.80 39.80

3 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

4 16778 CASTAÑO, MARIO DANIEL 27522093 9.00 2.50 3.00 5.00 0.25 0.55 0.22 10.00 6.00 36.52

5 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

6 22487 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.25 0.25 2.30 1.00 1.60 9.80 3.90 35.85

7 16696 DODMAN, KARINA NOELIA 31198689 9.00 2.00 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 1.50 35.75

8 16260 CASTAÑO, JOSE EDUARDO 27353442 9.00 3.00 5.50 0.25 0.72 0.32 10.00 6.00 34.79

9 24199 PEREZ, NATALIA BELEN 32095781 9.00 3.50 2.50 3.00 0.50 2.85 2.29 10.00 1.10 34.74

10 20410 FLORES, LILIANA MARIL 27194831 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 0.90 10.00 4.20 34.10

11 22824 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 9.00 4.50 3.00 3.00 0.25 0.55 0.10 9.10 3.60 33.10

12 30279 RODRIGUEZ, GISELA ERI 33068016 9.00 2.50 3.00 3.00 0.25 1.88 0.52 10.00 2.70 32.85

13 18393 GUERRA, JULIA ANALIA 33621446 9.00 2.25 4.25 1.57 2.69 10.00 1.70 31.46

14 18628 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 9.00 3.00 4.00 0.10 0.55 10.00 4.80 31.45

15 19182 GRANEROS, GLADYS MARI 26045253 9.00 0.50 3.00 4.00 0.25 1.53 0.35 10.00 1.50 30.13

16 29756 MEDINA RUIZ, LILIANA 32796649 9.00 3.00 1.00 3.00 2.60 10.00 1.50 30.10

17 20344 DIAZ, VELASQUEZ ANGEL 18860211 9.00 3.00 3.75 0.25 1.40 0.75 10.00 1.50 29.65

18 30276 VEGA, LAURA EDITH 25002104 9.00 1.00 2.25 2.25 0.50 0.70 0.42 6.30 2.70 25.12

19 37363 ADOLFO, LARISA 36523251 9.00 1.00 0.75 10.00 0.70 21.45

20 40427 TELLO, KAREN MARICEL 39886796 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 1.05 0.05 2.10 0.30 17.50

21 35722 MAMANI, MARIELA ELIZA 34542134 9.00 1.25 1.00 0.50 0.25 0.17 3.50 1.20 16.87

22 37554 VARGAS, GLADYS ELIZAB 35217959 9.00 1.25 0.50 2.15 2.80 0.20 15.90

23 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 3.00 0.50 14.00

24 42261 PAEZ CARRIZO, KARLA M 40484081 9.00 0.50 4.20 13.70

25 38629 CALPANCHAY PUCA, YANI 36837171 8.00 0.75 1.70 0.82 10.00 0.90 22.17

26 18218 DIAZ, MIRIAM DEL CARM 25300867 6.00 3.75 0.76 0.15 10.00 4.40 25.06

27 33773 MAZU, DAIANA ABIGAIL 30734877 6.00 10.00 16.00

(LEL1) LENGUA Y LITERATURA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15982 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 5.25 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 1.38 10.00 6.00 44.88

2 42344 GASEL, ALEJANDRO FABI 27413664 9.00 8.25 3.00 4.50 0.50 1.45 1.20 0.10 10.00 1.80 39.80

3 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 1.00 2.22 10.00 5.40 38.37

4 16778 CASTAÑO, MARIO DANIEL 27522093 9.00 2.50 3.00 5.00 0.25 0.55 1.00 0.22 10.00 6.00 37.52

5 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 1.00 0.40 10.00 6.00 37.27

6 16696 DODMAN, KARINA NOELIA 31198689 9.00 2.00 3.00 4.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 1.50 36.75

7 22487 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.25 0.25 2.30 1.00 1.60 9.80 3.90 35.85

8 16260 CASTAÑO, JOSE EDUARDO 27353442 9.00 3.00 5.50 0.25 0.72 1.00 0.32 10.00 6.00 35.79
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9 24199 PEREZ, NATALIA BELEN 32095781 9.00 3.50 2.50 3.00 0.50 2.85 2.29 10.00 1.10 34.74

10 20410 FLORES, LILIANA MARIL 27194831 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 0.90 10.00 4.20 34.10

11 22824 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 9.00 4.50 3.00 3.00 0.25 0.55 1.00 0.10 9.10 3.60 34.10

12 30279 RODRIGUEZ, GISELA ERI 33068016 9.00 2.50 3.00 3.00 0.25 1.88 0.52 10.00 2.70 32.85

13 18628 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 9.00 3.00 4.00 0.10 1.00 0.55 10.00 4.80 32.45

14 18393 GUERRA, JULIA ANALIA 33621446 9.00 2.25 4.25 1.57 2.69 10.00 1.70 31.46

15 19182 GRANEROS, GLADYS MARI 26045253 9.00 0.50 3.00 4.00 0.25 1.53 1.00 0.35 10.00 1.50 31.13

16 20344 DIAZ, VELASQUEZ ANGEL 18860211 9.00 3.00 3.75 0.25 1.40 1.00 0.75 10.00 1.50 30.65

17 30276 VEGA, LAURA EDITH 25002104 9.00 1.00 2.25 2.25 0.50 0.70 0.42 6.30 2.70 25.12

18 37363 ADOLFO, LARISA 36523251 9.00 1.00 0.75 10.00 0.70 21.45

19 40427 TELLO, KAREN MARICEL 39886796 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 1.05 0.05 2.10 0.30 17.50

20 35722 MAMANI, MARIELA ELIZA 34542134 9.00 1.25 1.00 0.50 0.25 0.17 3.50 1.20 16.87

21 37554 VARGAS, GLADYS ELIZAB 35217959 9.00 1.25 0.50 2.15 2.80 0.20 15.90

22 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 3.00 0.50 14.00

23 42261 PAEZ CARRIZO, KARLA M 40484081 9.00 0.50 4.20 13.70

(LELA) PRACTICAS DEL LENGUAJE I - II- III-IV-V-VI (RES 1075/18 SIGO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15982 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 5.25 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 1.38 10.00 6.00 44.88

2 42344 GASEL, ALEJANDRO FABI 27413664 9.00 8.25 3.00 4.50 0.50 1.45 1.20 0.10 10.00 1.80 39.80

3 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

4 16778 CASTAÑO, MARIO DANIEL 27522093 9.00 2.50 3.00 5.00 0.25 0.55 0.22 10.00 6.00 36.52

5 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

6 22487 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.25 0.25 2.30 1.00 1.60 9.80 3.90 35.85

7 16696 DODMAN, KARINA NOELIA 31198689 9.00 2.00 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 1.50 35.75

8 20410 FLORES, LILIANA MARIL 27194831 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 1.00 0.90 10.00 4.20 35.10

9 16260 CASTAÑO, JOSE EDUARDO 27353442 9.00 3.00 5.50 0.25 0.72 0.32 10.00 6.00 34.79

10 24199 PEREZ, NATALIA BELEN 32095781 9.00 3.50 2.50 3.00 0.50 2.85 2.29 10.00 1.10 34.74

11 22824 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 9.00 4.50 3.00 3.00 0.25 0.55 1.00 0.10 9.10 3.60 34.10

12 30279 RODRIGUEZ, GISELA ERI 33068016 9.00 2.50 3.00 3.00 0.25 1.88 0.52 10.00 2.70 32.85

13 18393 GUERRA, JULIA ANALIA 33621446 9.00 2.25 4.25 1.57 2.69 10.00 1.70 31.46

14 18628 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 9.00 3.00 4.00 0.10 0.55 10.00 4.80 31.45

15 19182 GRANEROS, GLADYS MARI 26045253 9.00 0.50 3.00 4.00 0.25 1.53 0.35 10.00 1.50 30.13

16 20344 DIAZ, VELASQUEZ ANGEL 18860211 9.00 3.00 3.75 0.25 1.40 0.75 10.00 1.50 29.65

17 30276 VEGA, LAURA EDITH 25002104 9.00 1.00 2.25 2.25 0.50 0.70 0.42 6.30 2.70 25.12

18 37363 ADOLFO, LARISA 36523251 9.00 1.00 0.75 10.00 0.70 21.45

19 40427 TELLO, KAREN MARICEL 39886796 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 1.05 0.05 2.10 0.30 17.50

20 35722 MAMANI, MARIELA ELIZA 34542134 9.00 1.25 1.00 0.50 0.25 0.17 3.50 1.20 16.87

21 37554 VARGAS, GLADYS ELIZAB 35217959 9.00 1.25 0.50 2.15 2.80 0.20 15.90

22 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 3.00 0.50 14.00

23 42261 PAEZ CARRIZO, KARLA M 40484081 9.00 0.50 4.20 13.70

(LELI) LENGUA Y LITERATURA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15982 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 5.25 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 1.38 10.00 6.00 44.88

2 42344 GASEL, ALEJANDRO FABI 27413664 9.00 8.25 3.00 4.50 0.50 1.45 1.20 0.10 10.00 1.80 39.80
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3 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 1.00 2.22 10.00 5.40 38.37

4 16778 CASTAÑO, MARIO DANIEL 27522093 9.00 2.50 3.00 5.00 0.25 0.55 1.00 0.22 10.00 6.00 37.52

5 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 1.00 0.40 10.00 6.00 37.27

6 16696 DODMAN, KARINA NOELIA 31198689 9.00 2.00 3.00 4.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 1.50 36.75

7 22487 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.25 0.25 2.30 1.00 1.60 9.80 3.90 35.85

8 16260 CASTAÑO, JOSE EDUARDO 27353442 9.00 3.00 5.50 0.25 0.72 1.00 0.32 10.00 6.00 35.79

9 24199 PEREZ, NATALIA BELEN 32095781 9.00 3.50 2.50 3.00 0.50 2.85 2.29 10.00 1.10 34.74

10 20410 FLORES, LILIANA MARIL 27194831 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 0.90 10.00 4.20 34.10

11 22824 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 31107022 9.00 4.50 3.00 3.00 0.25 0.55 1.00 0.10 9.10 3.60 34.10

12 30279 RODRIGUEZ, GISELA ERI 33068016 9.00 2.50 3.00 3.00 0.25 1.88 0.52 10.00 2.70 32.85

13 18628 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 9.00 3.00 4.00 0.10 1.00 0.55 10.00 4.80 32.45

14 18393 GUERRA, JULIA ANALIA 33621446 9.00 2.25 4.25 1.57 2.69 10.00 1.70 31.46

15 19182 GRANEROS, GLADYS MARI 26045253 9.00 0.50 3.00 4.00 0.25 1.53 1.00 0.35 10.00 1.50 31.13

16 20344 DIAZ, VELASQUEZ ANGEL 18860211 9.00 3.00 3.75 0.25 1.40 1.00 0.75 10.00 1.50 30.65

17 30276 VEGA, LAURA EDITH 25002104 9.00 1.00 2.25 2.25 0.50 0.70 0.42 6.30 2.70 25.12

18 37363 ADOLFO, LARISA 36523251 9.00 1.00 0.75 10.00 0.70 21.45

19 40427 TELLO, KAREN MARICEL 39886796 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 1.05 0.05 2.10 0.30 17.50

20 35722 MAMANI, MARIELA ELIZA 34542134 9.00 1.25 1.00 0.50 0.25 0.17 3.50 1.20 16.87

21 37554 VARGAS, GLADYS ELIZAB 35217959 9.00 1.25 0.50 2.15 2.80 0.20 15.90

22 42241 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 1.00 0.50 3.00 0.50 14.00

23 42261 PAEZ CARRIZO, KARLA M 40484081 9.00 0.50 4.20 13.70

(EFBU) EDUCACION FISICA UNIFICADO CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 29489 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 9.00 16.50 2.75 2.75 3.00 3.00 10.00 3.40 50.40

2 16493 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 9.00 10.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.69 10.00 6.00 49.69

3 14977 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.50 3.00 5.75 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 49.50

4 14461 LACAMOIRE, SABRINA BE 27540700 9.00 8.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.00 2.68 10.00 6.00 48.68

5 16818 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 9.00 9.50 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 6.00 48.50

6 17876 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 9.00 6.50 3.00 3.75 3.00 2.35 10.00 4.50 42.10

7 28150 PAEZ, MAURICIO GABRIE 32743701 9.00 8.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 3.00 42.00

8 16496 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 9.00 5.50 3.00 3.75 3.00 2.78 10.00 4.50 41.53

9 18162 PASTRANA, JUANA LEONO 28636175 9.00 7.50 3.00 4.00 0.50 1.52 1.05 10.00 4.80 41.37

10 17472 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 9.00 3.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 4.50 41.25

11 17153 ELIA, JOSE LUIS ANGEL 24523847 9.00 2.50 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 39.55

12 14552 DAVIDOV, JOSE GASTON 27194848 9.00 3.00 5.00 0.25 3.00 1.00 1.73 10.00 6.00 38.98

13 16447 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 4.50 38.75

14 18161 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 9.00 4.75 3.00 3.50 0.50 2.54 0.62 10.00 4.20 38.11

15 16266 ARNOLD, AMILCAR ADRIA 27427921 9.00 3.00 5.25 0.25 2.27 2.28 10.00 6.00 38.05

16 14979 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 9.00 3.00 5.50 0.25 2.93 0.74 10.00 6.00 37.42

17 35522 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 9.00 8.50 2.25 0.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.40 37.15

18 14454 GUENTEN, CLAUDIA BEAT 26956903 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.88 10.00 5.70 36.83

19 14828 PONCE, ELBA LORENA 26861809 9.00 1.00 3.00 3.50 3.00 3.00 10.00 4.20 36.70

20 14207 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 9.00 3.00 5.75 0.50 1.68 0.50 10.00 6.00 36.43

21 20195 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 9.00 0.75 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 3.60 36.35

22 18435 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 9.00 3.00 4.00 0.25 2.67 1.94 10.00 4.80 35.66

23 33548 LILLO, SANTIC SHEILA 37942668 9.00 11.00 1.50 0.50 0.50 1.05 0.67 10.00 0.60 34.82

Emitido:05/03/2026    Pagina:32 de 49



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

ESPACIOS

24 12706 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 9.00 1.75 3.00 4.25 0.25 3.00 1.72 10.00 1.60 34.57

25 40380 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 9.00 12.50 0.50 0.25 2.10 10.00 34.35

26 36878 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 9.00 7.75 0.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.30 33.80

27 19123 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 9.00 3.50 3.00 2.00 0.50 1.85 0.92 10.00 2.40 33.17

28 27112 FLOR, MARIANA ELISABE 33475718 9.00 6.50 2.75 2.00 0.25 0.90 1.10 7.70 2.40 32.60

29 21856 MARTINEZ, CARLOS ALBE 29525069 9.00 3.00 3.25 2.35 1.26 10.00 3.60 32.46

30 34707 CALPANCHAY, ABIGAIL Y 37202703 9.00 6.50 1.75 0.25 0.50 3.00 0.95 10.00 0.30 32.25

31 33890 VALLEJO HALIR, ISAAC 37160867 9.00 6.25 2.00 0.50 3.00 0.83 10.00 0.60 32.18

32 35698 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 9.00 7.50 1.25 0.75 0.25 2.08 0.40 10.00 0.90 32.13

33 15328 CASTRO, SOLEDAD ROSAL 27647335 9.00 3.00 4.75 0.50 1.01 1.95 10.00 1.90 32.11

34 31337 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 36523230 9.00 2.50 1.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 31.85

35 17926 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 9.00 3.00 4.25 0.45 10.00 5.10 31.80

36 34160 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 9.00 0.50 2.00 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 31.00

37 16405 MERCADO, MARIANA ELIZ 26956907 9.00 1.50 3.00 0.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.30 30.55

38 22576 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 9.00 4.50 1.00 0.75 2.30 1.43 10.00 1.20 30.18

39 17940 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 9.00 3.00 2.50 1.27 0.40 10.00 3.00 29.17

40 14457 TCACIUC, MIGUEL EDUAR 25533599 9.00 3.00 1.25 3.00 1.17 10.00 1.50 28.92

41 31585 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 9.00 1.00 2.00 1.50 0.25 2.07 0.94 10.00 1.80 28.56

42 24025 VILLAGRAN, VANESA SIL 33989814 9.00 3.00 2.25 0.25 1.00 0.16 10.00 2.70 28.36

43 15766 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 9.00 3.50 3.00 0.50 0.50 0.61 0.30 10.00 0.60 28.01

44 19083 COSTA, LUIS ALEJANDRO 31377007 9.00 3.00 0.25 0.50 3.00 1.69 10.00 0.30 27.74

45 39724 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 9.00 4.00 1.50 0.25 0.50 1.45 10.00 0.10 26.80

46 24006 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 9.00 3.00 3.00 1.78 10.00 26.78

47 35503 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 9.00 0.50 0.25 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 26.30

48 37373 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 9.00 2.50 1.25 0.75 0.50 1.30 0.05 10.00 0.90 26.25

49 35717 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 9.00 2.50 1.25 1.00 0.25 0.65 0.20 10.00 1.20 26.05

50 26109 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 9.00 3.00 2.25 2.50 0.50 7.70 0.90 25.85

51 34276 MAZA, VODANOVIC MACAR 36745599 9.00 1.50 1.50 0.50 1.07 0.25 10.00 1.80 25.62

52 40386 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 9.00 4.50 1.25 0.50 10.00 25.25

53 22809 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 9.00 1.00 3.00 0.25 0.67 0.81 10.00 0.30 25.03

54 38775 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 9.00 3.75 2.75 0.50 0.50 3.00 3.00 2.10 0.20 24.80

55 32380 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 9.00 1.50 2.25 2.00 1.40 0.56 5.60 2.40 24.71

56 30644 MININI CASTILLO, ALBE 35871115 9.00 2.25 0.25 0.50 1.60 0.35 10.00 0.30 24.25

57 33846 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 9.00 1.75 0.75 0.50 0.95 0.15 10.00 0.30 23.40

58 37416 DURAN BARRIA, CRISTIA 18846473 9.00 6.50 1.00 0.50 0.35 0.05 5.60 23.00

59 37277 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 9.00 3.00 1.00 0.25 2.88 0.74 4.90 1.20 22.97

60 22879 COLQUE, GUSTAVO FEDER 30734884 9.00 3.00 0.10 0.45 10.00 22.55

61 21893 COLQUE, CRISTIAN ANDR 28340879 9.00 3.00 0.25 10.00 0.10 22.35

62 37471 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 9.00 0.75 0.75 0.50 0.40 10.00 0.90 22.30

63 38763 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 9.00 4.50 1.00 3.00 1.85 2.80 22.15

64 42307 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 9.00 0.75 1.05 10.00 20.80

65 38451 CIFUENTES, MARIEL NOE 38792257 9.00 1.00 0.50 0.10 10.00 20.60

66 42309 VERON, ALEN 38792352 9.00 0.50 1.02 10.00 20.52

67 42436 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 9.00 0.50 0.50 0.25 10.00 20.25

68 38748 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 9.00 1.50 1.75 0.50 2.25 2.80 0.20 18.00

69 40290 ALTUNA, LUISINA 38603228 9.00 0.75 0.25 0.25 7.00 0.10 17.35

70 40795 NEMEK, YESICA ITATI 39219983 9.00 2.00 1.00 0.25 0.25 1.30 0.25 2.80 16.85

71 42259 PAEZ  CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 7.70 16.70
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72 38102 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 9.00 1.00 0.25 0.25 0.10 0.10 5.60 0.30 16.60

73 40488 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 9.00 1.50 3.00 1.60 1.40 16.50

74 38855 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 9.00 1.00 2.20 1.65 2.10 15.95

75 36493 PAEZ, ANABELLA 38480900 9.00 1.25 0.75 0.25 0.60 2.80 0.90 15.55

76 41246 MORAN GOMEZ, GIMENA S 36252106 9.00 1.00 0.25 1.65 3.50 15.40

77 38719 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 9.00 1.25 0.50 1.50 0.05 2.10 0.30 14.70

78 43772 JUAREZ, ALICIA CELEST 36979925 9.00 1.25 1.50 2.35 0.35 14.45

79 38989 BUSTAMANTE, IVAN HUMB 37415298 9.00 1.25 0.50 2.10 12.85

80 39119 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 1.00 0.50 1.25 0.70 12.45

81 40566 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 9.00 1.50 0.25 0.70 11.45

82 40348 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 9.00 0.25 0.85 0.15 0.70 10.95

83 43760 CARRIZO, DANIEL ANDRE 37495543 9.00 0.50 0.60 10.10

84 40526 SANCHEZ, JOAQUIN 39882582 6.00 10.00 16.00

(EFOU) EDUCACION FISICA UNIFICADO CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 29489 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 9.00 16.50 2.75 2.75 3.00 3.00 10.00 3.40 50.40

2 16493 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 9.00 10.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.69 10.00 6.00 49.69

3 14977 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.50 3.00 5.75 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 49.50

4 14461 LACAMOIRE, SABRINA BE 27540700 9.00 8.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.00 2.68 10.00 6.00 48.68

5 16818 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 9.00 9.50 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 6.00 48.50

6 17876 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 9.00 6.50 3.00 3.75 3.00 2.35 10.00 4.50 42.10

7 28150 PAEZ, MAURICIO GABRIE 32743701 9.00 8.00 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 3.00 42.00

8 16496 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 9.00 5.50 3.00 3.75 3.00 2.78 10.00 4.50 41.53

9 18162 PASTRANA, JUANA LEONO 28636175 9.00 7.50 3.00 4.00 0.50 1.52 1.05 10.00 4.80 41.37

10 17472 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 9.00 3.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 4.50 41.25

11 17153 ELIA, JOSE LUIS ANGEL 24523847 9.00 2.50 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 4.80 39.55

12 14552 DAVIDOV, JOSE GASTON 27194848 9.00 3.00 5.00 0.25 3.00 1.00 1.73 10.00 6.00 38.98

13 16447 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 4.50 38.75

14 18161 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 9.00 4.75 3.00 3.50 0.50 2.54 0.62 10.00 4.20 38.11

15 16266 ARNOLD, AMILCAR ADRIA 27427921 9.00 3.00 5.25 0.25 2.27 2.28 10.00 6.00 38.05

16 14979 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 9.00 3.00 5.50 0.25 2.93 0.74 10.00 6.00 37.42

17 35522 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 9.00 8.50 2.25 0.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.40 37.15

18 14454 GUENTEN, CLAUDIA BEAT 26956903 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.88 10.00 5.70 36.83

19 14828 PONCE, ELBA LORENA 26861809 9.00 1.00 3.00 3.50 3.00 3.00 10.00 4.20 36.70

20 14207 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 9.00 3.00 5.75 0.50 1.68 0.50 10.00 6.00 36.43

21 20195 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 9.00 0.75 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 3.60 36.35

22 18435 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 9.00 3.00 4.00 0.25 2.67 1.94 10.00 4.80 35.66

23 33548 LILLO, SANTIC SHEILA 37942668 9.00 11.00 1.50 0.50 0.50 1.05 0.67 10.00 0.60 34.82

24 12706 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 9.00 1.75 3.00 4.25 0.25 3.00 1.72 10.00 1.60 34.57

25 40380 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 9.00 12.50 0.50 0.25 2.10 10.00 34.35

26 36878 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 9.00 7.75 0.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.30 33.80

27 19123 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 9.00 3.50 3.00 2.00 0.50 1.85 0.92 10.00 2.40 33.17

28 27112 FLOR, MARIANA ELISABE 33475718 9.00 6.50 2.75 2.00 0.25 0.90 1.10 7.70 2.40 32.60

29 21856 MARTINEZ, CARLOS ALBE 29525069 9.00 3.00 3.25 2.35 1.26 10.00 3.60 32.46

30 34707 CALPANCHAY, ABIGAIL Y 37202703 9.00 6.50 1.75 0.25 0.50 3.00 0.95 10.00 0.30 32.25

31 33890 VALLEJO HALIR, ISAAC 37160867 9.00 6.25 2.00 0.50 3.00 0.83 10.00 0.60 32.18
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32 35698 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 9.00 7.50 1.25 0.75 0.25 2.08 0.40 10.00 0.90 32.13

33 15328 CASTRO, SOLEDAD ROSAL 27647335 9.00 3.00 4.75 0.50 1.01 1.95 10.00 1.90 32.11

34 31337 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 36523230 9.00 2.50 1.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 31.85

35 17926 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 9.00 3.00 4.25 0.45 10.00 5.10 31.80

36 34160 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 9.00 0.50 2.00 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 31.00

37 16405 MERCADO, MARIANA ELIZ 26956907 9.00 1.50 3.00 0.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.30 30.55

38 22576 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 9.00 4.50 1.00 0.75 2.30 1.43 10.00 1.20 30.18

39 17940 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 9.00 3.00 2.50 1.27 0.40 10.00 3.00 29.17

40 14457 TCACIUC, MIGUEL EDUAR 25533599 9.00 3.00 1.25 3.00 1.17 10.00 1.50 28.92

41 31585 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 9.00 1.00 2.00 1.50 0.25 2.07 0.94 10.00 1.80 28.56

42 24025 VILLAGRAN, VANESA SIL 33989814 9.00 3.00 2.25 0.25 1.00 0.16 10.00 2.70 28.36

43 15766 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 9.00 3.50 3.00 0.50 0.50 0.61 0.30 10.00 0.60 28.01

44 19083 COSTA, LUIS ALEJANDRO 31377007 9.00 3.00 0.25 0.50 3.00 1.69 10.00 0.30 27.74

45 39724 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 9.00 4.00 1.50 0.25 0.50 1.45 10.00 0.10 26.80

46 24006 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 9.00 3.00 3.00 1.78 10.00 26.78

47 35503 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 9.00 0.50 0.25 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 26.30

48 37373 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 9.00 2.50 1.25 0.75 0.50 1.30 0.05 10.00 0.90 26.25

49 35717 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 9.00 2.50 1.25 1.00 0.25 0.65 0.20 10.00 1.20 26.05

50 26109 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 9.00 3.00 2.25 2.50 0.50 7.70 0.90 25.85

51 34276 MAZA, VODANOVIC MACAR 36745599 9.00 1.50 1.50 0.50 1.07 0.25 10.00 1.80 25.62

52 40386 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 9.00 4.50 1.25 0.50 10.00 25.25

53 22809 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 9.00 1.00 3.00 0.25 0.67 0.81 10.00 0.30 25.03

54 38775 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 9.00 3.75 2.75 0.50 0.50 3.00 3.00 2.10 0.20 24.80

55 32380 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 9.00 1.50 2.25 2.00 1.40 0.56 5.60 2.40 24.71

56 30644 MININI CASTILLO, ALBE 35871115 9.00 2.25 0.25 0.50 1.60 0.35 10.00 0.30 24.25

57 33846 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 9.00 1.75 0.75 0.50 0.95 0.15 10.00 0.30 23.40

58 37416 DURAN BARRIA, CRISTIA 18846473 9.00 6.50 1.00 0.50 0.35 0.05 5.60 23.00

59 37277 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 9.00 3.00 1.00 0.25 2.88 0.74 4.90 1.20 22.97

60 22879 COLQUE, GUSTAVO FEDER 30734884 9.00 3.00 0.10 0.45 10.00 22.55

61 21893 COLQUE, CRISTIAN ANDR 28340879 9.00 3.00 0.25 10.00 0.10 22.35

62 37471 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 9.00 0.75 0.75 0.50 0.40 10.00 0.90 22.30

63 38763 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 9.00 4.50 1.00 3.00 1.85 2.80 22.15

64 42307 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 9.00 0.75 1.05 10.00 20.80

65 38451 CIFUENTES, MARIEL NOE 38792257 9.00 1.00 0.50 0.10 10.00 20.60

66 42309 VERON, ALEN 38792352 9.00 0.50 1.02 10.00 20.52

67 42436 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 9.00 0.50 0.50 0.25 10.00 20.25

68 38748 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 9.00 1.50 1.75 0.50 2.25 2.80 0.20 18.00

69 40290 ALTUNA, LUISINA 38603228 9.00 0.75 0.25 0.25 7.00 0.10 17.35

70 40795 NEMEK, YESICA ITATI 39219983 9.00 2.00 1.00 0.25 0.25 1.30 0.25 2.80 16.85

71 42259 PAEZ  CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 7.70 16.70

72 38102 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 9.00 1.00 0.25 0.25 0.10 0.10 5.60 0.30 16.60

73 40488 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 9.00 1.50 3.00 1.60 1.40 16.50

74 38855 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 9.00 1.00 2.20 1.65 2.10 15.95

75 36493 PAEZ, ANABELLA 38480900 9.00 1.25 0.75 0.25 0.60 2.80 0.90 15.55

76 41246 MORAN GOMEZ, GIMENA S 36252106 9.00 1.00 0.25 1.65 3.50 15.40

77 38719 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 9.00 1.25 0.50 1.50 0.05 2.10 0.30 14.70

78 43772 JUAREZ, ALICIA CELEST 36979925 9.00 1.25 1.50 2.35 0.35 14.45

79 38989 BUSTAMANTE, IVAN HUMB 37415298 9.00 1.25 0.50 2.10 12.85
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80 39119 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 1.00 0.50 1.25 0.70 12.45

81 40566 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 9.00 1.50 0.25 0.70 11.45

82 40348 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 9.00 0.25 0.85 0.15 0.70 10.95

83 43760 CARRIZO, DANIEL ANDRE 37495543 9.00 0.50 0.60 10.10

84 40526 SANCHEZ, JOAQUIN 39882582 6.00 10.00 16.00

(ING1) LENGUA EXTRANJERA INGLES CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14242 QUIPILDOR, FELICITA R 24407726 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 41.50

2 22607 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 9.00 6.25 1.25 3.25 0.25 3.00 1.00 0.69 10.00 3.90 38.59

3 16726 CHENKUZ,, MARCELA SAN 23506484 9.00 1.50 5.75 0.25 3.00 0.71 10.00 5.80 36.01

4 20403 TRUCCO, LUCAS DIEGO 30848947 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 1.00 2.78 10.00 3.00 34.78

5 21065 BARRO LOPEZ, ROMINA J 32505372 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 2.56 0.45 9.80 3.60 33.41

6 22864 GOMEZ, MARA AYELEN DE 32004643 9.00 3.00 3.50 0.10 1.00 0.27 10.00 3.90 30.77

7 20167 BARRIONUEVO, PATRICIA 27377083 9.00 1.50 2.50 0.50 2.59 0.12 10.00 3.00 29.21

8 21877 SANHUESO, VERONICA CE 30176629 9.00 3.00 2.00 0.35 0.07 9.80 2.40 26.62

9 28733 LUNA, JIMENA ANAHI 35939577 9.00 4.50 2.50 1.00 0.10 0.37 6.30 1.20 24.97

10 30527 MACHACA, VILLEGAS VAN 30246468 9.00 2.00 0.50 2.40 0.75 6.30 2.40 23.35

11 34255 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 9.00 1.75 1.50 1.25 0.50 2.30 0.80 4.20 1.80 23.10

12 38892 BRAVO, MACARENA BELEN 37160912 9.00 0.50 0.25 0.50 0.88 10.00 0.10 21.23

13 37460 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 9.00 0.75 0.75 0.50 1.15 0.20 3.50 0.90 16.75

14 41426 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 1.25 0.75 2.05 0.25 0.70 14.00

15 28739 CAYO GASPAR, HILDA CA 26956860 6.00 2.40 1.20 10.00 19.60

16 17777 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 5.00 3.25 2.73 0.50 10.00 3.90 25.38

(INGA) LENGUA EXTRANJERA  I-II-III-IV-V-VI (SIGO RES 1075/18)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14242 QUIPILDOR, FELICITA R 24407726 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 40.50

2 22607 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 9.00 6.25 1.25 3.25 0.25 3.00 0.69 10.00 3.90 37.59

3 16726 CHENKUZ,, MARCELA SAN 23506484 9.00 1.50 5.75 0.25 3.00 0.71 10.00 5.80 36.01

4 20403 TRUCCO, LUCAS DIEGO 30848947 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 2.78 10.00 3.00 33.78

5 21065 BARRO LOPEZ, ROMINA J 32505372 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 2.56 0.45 9.80 3.60 33.41

6 22864 GOMEZ, MARA AYELEN DE 32004643 9.00 3.00 3.50 0.10 0.27 10.00 3.90 29.77

7 20167 BARRIONUEVO, PATRICIA 27377083 9.00 1.50 2.50 0.50 2.59 0.12 10.00 3.00 29.21

8 21877 SANHUESO, VERONICA CE 30176629 9.00 3.00 2.00 0.35 0.07 9.80 2.40 26.62

9 28733 LUNA, JIMENA ANAHI 35939577 9.00 4.50 2.50 1.00 0.10 0.37 6.30 1.20 24.97

10 30527 MACHACA, VILLEGAS VAN 30246468 9.00 2.00 0.50 2.40 0.75 6.30 2.40 23.35

11 34255 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 9.00 1.75 1.50 1.25 0.50 2.30 0.80 4.20 1.80 23.10

12 38892 BRAVO, MACARENA BELEN 37160912 9.00 0.50 0.25 0.50 0.88 10.00 0.10 21.23

13 37460 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 9.00 0.75 0.75 0.50 1.15 0.20 3.50 0.90 16.75

14 41426 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 1.25 0.75 2.05 0.25 0.70 14.00

15 28739 CAYO GASPAR, HILDA CA 26956860 6.00 2.40 1.20 10.00 19.60

16 17777 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 5.00 3.25 2.73 0.50 10.00 3.90 25.38

(INGL) LENGUA EXTRANJERA- INGLES CICLO ORIENTADO
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14242 QUIPILDOR, FELICITA R 24407726 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 41.50

2 22607 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 9.00 6.25 1.25 3.25 0.25 3.00 1.00 0.69 10.00 3.90 38.59

3 16726 CHENKUZ,, MARCELA SAN 23506484 9.00 1.50 5.75 0.25 3.00 0.71 10.00 5.80 36.01

4 20403 TRUCCO, LUCAS DIEGO 30848947 9.00 3.00 2.50 0.50 3.00 1.00 2.78 10.00 3.00 34.78

5 21065 BARRO LOPEZ, ROMINA J 32505372 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 2.56 0.45 9.80 3.60 33.41

6 22864 GOMEZ, MARA AYELEN DE 32004643 9.00 3.00 3.50 0.10 1.00 0.27 10.00 3.90 30.77

7 20167 BARRIONUEVO, PATRICIA 27377083 9.00 1.50 2.50 0.50 2.59 0.12 10.00 3.00 29.21

8 21877 SANHUESO, VERONICA CE 30176629 9.00 3.00 2.00 0.35 0.07 9.80 2.40 26.62

9 28733 LUNA, JIMENA ANAHI 35939577 9.00 4.50 2.50 1.00 0.10 0.37 6.30 1.20 24.97

10 30527 MACHACA, VILLEGAS VAN 30246468 9.00 2.00 0.50 2.40 0.75 6.30 2.40 23.35

11 34255 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 9.00 1.75 1.50 1.25 0.50 2.30 0.80 4.20 1.80 23.10

12 38892 BRAVO, MACARENA BELEN 37160912 9.00 0.50 0.25 0.50 0.88 10.00 0.10 21.23

13 37460 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 9.00 0.75 0.75 0.50 1.15 0.20 3.50 0.90 16.75

14 41426 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 1.25 0.75 2.05 0.25 0.70 14.00

15 28739 CAYO GASPAR, HILDA CA 26956860 6.00 2.40 1.20 10.00 19.60

16 17777 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 5.00 3.25 2.73 0.50 10.00 3.90 25.38

(LADA) EDUCACION ARTISTICA-DANZA(244/16)/EDI ARTE DANZA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 37809 ROUDE  NIEDDU, MARIA 37160893 9.00 3.50 1.75 0.25 1.17 10.00 0.30 25.97

2 33057 GAITAN, GISELLA ZULEM 36523161 6.00 2.00 1.66 0.05 10.00 2.40 22.11

(PLA1) EDUC.ARTISTICA-ARTES.VISUALES/PLASTICA.C.BASICO/EDI ARTES VISUALES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16386 CASTRONOVO, VERONICA 26289734 9.00 3.00 4.50 2.98 1.00 0.58 10.00 5.10 36.16

2 29279 LIPPS, LORENA NATALIA 35165183 9.00 6.00 0.50 2.75 0.73 0.17 7.70 3.10 29.95

3 15465 SURA, ADRIANA EDITH 26396954 9.00 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 29.75

4 12860 CARCAMO, ANDREA BELEN 26856890 9.00 3.00 3.00 1.50 0.25 0.47 0.60 10.00 1.80 29.62

5 13933 RODRIGUEZ, SILVIA BEA 14366145 9.00 3.00 3.50 0.50 0.65 1.25 10.00 1.30 29.20

6 25242 PEÑA, CAROLINA JUDITH 34674206 9.00 3.00 1.25 3.00 2.00 10.00 28.25

7 19159 RODRIGUEZ, NATACHA NO 32095030 9.00 1.00 3.00 2.25 0.50 0.07 0.66 0.46 10.00 1.20 28.14

8 28500 VELASQUEZ, KARINA LUC 18809310 9.00 2.25 2.25 0.25 1.15 1.78 10.00 0.90 27.58

9 32451 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 9.00 2.50 0.50 0.37 0.35 10.00 22.72

10 28754 DUARTE, CRISTINA PAOL 29658841 9.00 3.00 0.50 4.90 17.40

11 42238 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029018 9.00 0.50 3.50 13.00

12 43822 GUARDIA, CELINDA YAMI 37495550 9.00 0.25 0.50 1.30 0.15 11.20

13 20173 QUINTERO, NOELIA DORO 25507105 6.00 3.75 0.60 10.00 4.50 24.85

14 17941 MALDONADO, MARIO ALBE 24682836 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

15 25254 GUANTAY, MARIANA PAOL 25884011 6.00 2.00 0.22 7.70 2.40 18.32

16 35544 ARAMAYO GARNICA, ULIS 32095930 6.00 0.25 0.85 5.60 0.30 13.00

17 38398 VAZQUEZ, VANESA VALER 28858375 6.00 0.50 2.55 2.10 0.60 11.75

18 36522 QUINTEROS, BRENDA EDI 39019306 6.00 0.75 0.20 2.80 0.90 10.65

(BIOT) BIOTECNOLOGIA
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 1.70 45.20

2 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 1.05 0.70 10.00 4.80 39.55

3 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 2.15 10.00 1.70 37.35

4 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

5 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 0.35 10.00 4.80 35.20

6 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 34.90

7 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 0.30 10.00 4.80 34.55

8 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

9 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 1.00 0.05 9.80 3.90 30.15

10 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

11 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 25.45

12 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

13 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

14 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

15 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

16 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 1.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 12.90

17 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

18 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 1.00 0.25 0.70 10.95

19 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

20 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

21 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 5.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 30.37

(GAD2) TECNOLOGIA GESTION PUBLICA I-II/ANALISIS DE LAS ORG I-II (RES 1075/18 SIGO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 59.67

2 12486 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 15.50 1.00 5.50 3.00 3.00 10.00 6.00 53.00

3 12487 OYARZO, PATRICIA DEL 18738928 9.00 14.00 0.25 5.00 1.15 2.89 10.00 6.00 48.29

4 18180 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 8.25 3.00 4.50 3.00 0.98 10.00 5.40 44.13

5 25376 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 11.00 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.00 42.75

6 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 0.60 10.00 6.00 42.10

7 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

8 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95

9 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 9.00 4.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.08 10.00 3.30 37.63

10 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 0.50 2.68 1.00 1.20 10.00 4.50 37.13

11 23981 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.02 10.00 4.50 36.27

12 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 1.00 0.10 10.00 6.00 35.60

13 22798 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 1.50 3.00 3.00 0.25 3.00 2.25 9.10 3.60 34.70

14 16200 AGUIRRE, YAMILA SUSAN 31604012 9.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.40 33.10

15 27733 ALVARADO, SERGIO FEDE 32004600 9.00 6.50 3.00 1.75 0.20 0.44 10.00 1.80 32.69

16 31889 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 2.50 0.50 1.75 0.50 3.00 2.43 10.00 2.10 31.78

17 22600 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 2.50 0.75 2.50 0.25 3.00 0.20 10.00 3.00 31.20

18 25685 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.75 0.50 1.95 0.85 9.10 3.30 28.95

19 28769 MONTENEGRO  TAPIA, MA 28902817 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 2.18 0.05 7.00 3.00 28.23

20 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

21 32761 CARABAJAL, MARIA ESTE 31596063 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 3.00 2.72 5.60 0.70 26.27

22 21040 LUNA, VALERIA PAOLA 30734669 9.00 0.50 3.00 0.50 1.10 1.19 10.00 0.60 25.89
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23 34753 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 3.00 1.12 10.00 0.60 25.57

24 22558 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 3.00 0.75 0.50 0.80 0.37 9.80 0.90 25.12

25 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

26 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

27 42609 PERALTA, DEBORA CECIL 26316285 6.00 1.95 0.75 10.00 18.70

28 43466 ZULIANI, MARIA FLOREN 34400031 6.00 10.00 16.00

29 20138 CASTELLON, HECTOR RIC 26956852 3.00 2.50 3.00 0.41 10.00 3.00 21.91

30 33617 BARRERA, CRISTINA VAN 33989999 3.00 1.50 3.00 1.28 10.00 1.50 20.28

31 29450 MONZON, DAIANA ANTONE 30734846 3.00 2.00 1.60 0.13 10.00 2.40 19.13

32 29276 VIDELA, MARCELA ALEJA 33326684 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

33 34123 MUÑOZ, NATALIA DE LOS 29431322 3.00 3.00 1.04 10.00 17.04

34 31847 PAEZ, VILLARROEL ROCI 36523121 3.00 1.55 10.00 14.55

35 40765 DELGADO NAVARRETE, JO 38792354 3.00 0.85 10.00 13.85

36 29491 MACLEN, NADIA SAMANTA 34711845 3.00 0.50 0.15 10.00 13.65

37 28643 GUARI, MARIANA NILDA 32629108 3.00 0.75 0.95 0.17 7.70 0.90 13.47

38 42610 ERMANN, TEODORO ALBER 31377195 3.00 10.00 13.00

39 42886 RODRIGUEZ, JOHANA VAN 33326665 3.00 10.00 13.00

40 33797 HERNANDEZ BENEGAS, MA 35276567 3.00 0.84 0.44 7.70 11.98

41 34672 CHIRE, ALEJANDRA DAIA 40726571 3.00 0.05 7.00 10.05

42 38073 SOSA, CARINA ESTER 30828926 3.00 0.96 0.10 2.80 6.86

(BIOL) BIOLOGIA CICLO ORIENTADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 1.70 45.20

2 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 1.05 1.00 0.70 10.00 4.80 40.55

3 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 1.00 0.55 10.00 6.00 38.37

4 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 1.00 2.15 10.00 1.70 38.35

5 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 1.00 0.35 10.00 4.80 36.20

6 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 1.00 0.27 10.00 6.00 35.77

7 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.25 0.32 1.00 0.10 10.00 6.00 35.67

8 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

9 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 1.00 0.30 10.00 4.80 35.55

10 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 34.90

11 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

12 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 0.05 9.80 3.90 29.15

13 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

14 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 25.45

15 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

16 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

17 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

18 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

19 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 1.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 12.90

20 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

21 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 1.00 0.25 0.70 10.95

22 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

23 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

24 35382 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 6.00 1.00 9.10 1.20 17.30
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25 42459 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 0.10 0.60 0.25 0.70 7.65

(ICNA) INTRODUCCION CS. NATURALES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 44.20

2 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 0.50 1.05 0.70 10.00 4.80 39.55

3 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 37.37

4 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 2.15 10.00 1.70 37.35

5 12469 ABAN, ESTEBAN ALFREDO 20549273 9.00 3.00 6.00 0.25 0.32 1.00 0.10 10.00 6.00 35.67

6 21063 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.90 35.65

7 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.05 0.35 10.00 4.80 35.20

8 29511 SUBELZA, ANA JUSTINA 24858688 9.00 3.50 2.75 2.75 0.50 3.00 3.00 7.00 3.40 34.90

9 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 0.27 10.00 6.00 34.77

10 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 1.45 0.30 10.00 4.80 34.55

11 25327 ARAYA, ANALIA VERONIC 27952489 9.00 2.25 0.75 3.00 3.00 1.82 8.40 3.40 31.62

12 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 0.05 9.80 3.90 29.15

13 30273 ROMERO, RAMONA 32752947 9.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.85 7.00 1.60 27.20

14 38839 CARVALHO, SABRINA PAM 41872033 9.00 9.00 1.00 0.50 0.50 2.05 0.70 2.10 0.60 25.45

15 40970 CORBALAN IRAMAIN, MAR 28085992 9.00 6.25 2.75 0.50 3.00 3.00 24.50

16 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.75 0.75 0.25 0.40 0.32 4.90 1.20 19.57

17 39716 LEDESMA, GUSTAVO MATI 38733631 9.00 1.00 0.50 0.25 2.20 1.85 2.10 0.60 17.50

18 37463 ALVAREZ, JOANA MARIA 37652253 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 2.80 0.30 14.20

19 41798 ORELLANA, ROCIO CAROL 42820285 9.00 1.00 0.50 0.25 0.50 0.60 0.25 0.70 0.10 12.90

20 40299 DIAZ, LUCIA MACARENA 38112547 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.30 11.00

21 40289 MANSILLA, PABLO 41960632 9.00 1.00 0.25 0.70 10.95

22 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

23 42326 GUERRERO, LUDMILA 43225761 9.00 0.50 9.50

24 29240 MORILLO, DANIEL OMAR 33911402 6.00 2.00 0.07 10.00 2.30 20.37

25 25363 JAIME, NORMA ANGELICA 32004519 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

26 35382 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 6.00 1.00 9.10 1.20 17.30

27 42459 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 0.10 0.60 0.25 0.70 7.65

(FISI) FISICA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 43.50

2 20258 QUINTEROS, MIGUEL ANG 26956935 9.00 3.00 3.75 0.25 0.10 2.90 1.00 1.05 10.00 4.50 35.55

3 28090 RAMOS, BEATRIZ ELIZAB 30099368 9.00 1.50 3.00 1.25 0.25 3.00 1.66 7.00 0.50 27.16

4 37866 VUKOVIC, KEVIN NICOLA 37315042 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 12.85

5 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 8.00 6.00 2.82 0.55 10.00 6.00 33.37

6 33074 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

7 18631 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.30 0.15 10.00 1.20 18.90

8 33293 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.25 4.20 1.50 12.95

9 30276 VEGA, LAURA EDITH 25002104 5.00 2.25 0.70 0.42 6.30 2.70 17.37

10 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

(MATE) MATEMATICA CICLO ORIENTADO
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1 18164 VALDEZ, RODOLFO RODRI 27496531 9.00 12.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.00 1.10 10.00 5.10 48.95

2 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 6.00 44.50

3 19160 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 28911142 9.00 5.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 4.70 42.95

4 24214 VEGA, NATALIA GISELA 28856597 9.00 9.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.11 8.40 3.60 41.11

5 19163 CRUZ, PATRICIA GABRIE 25954619 9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 4.80 41.05

6 20468 SEGOBIA, LUIS CESARIO 27525579 9.00 6.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 0.47 9.80 4.30 40.82

7 15765 CORONEL, SANDRA VERON 26956886 9.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.98 10.00 6.00 38.98

8 27322 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 36523117 9.00 5.25 2.50 2.50 0.50 2.67 0.90 10.00 3.40 36.72

9 15939 FLORES, VILMA MIRIAM 28008937 9.00 3.00 5.50 0.50 0.90 1.00 0.50 10.00 6.00 36.40

10 30301 NARVAEZ, GABRIELA VAN 29166702 9.00 3.00 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 35.70

11 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

12 16809 CEJAS, CARLOS FAVIO 26526196 9.00 3.00 4.75 0.25 0.20 1.00 0.02 10.00 5.70 33.92

13 20212 OCAMPO, DARIO ARIEL 27455221 9.00 3.00 4.50 0.25 1.00 0.30 10.00 5.40 33.45

14 35101 GEREZ, NOEMI ESTELA 35065233 9.00 1.75 1.25 1.29 10.00 1.50 24.79

15 40312 TINTE, KEVIN RAFAEL 39199719 9.00 12.50 0.25 0.25 0.25 1.50 0.70 0.10 24.55

16 32941 SALAS, EDGARDO NICOLA 25064948 9.00 1.75 2.00 3.00 2.23 5.60 23.58

17 33252 VELAZCO, CLAUDIO OMAR 38141713 9.00 1.75 1.75 0.10 3.00 0.70 4.90 2.10 23.30

18 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

19 36218 BOGADO, RODRIGO NICOL 37684401 9.00 1.75 1.00 0.50 1.00 0.35 4.20 1.20 19.00

20 38841 MAIDANA, JUANA ERIKA 39135640 9.00 1.75 0.75 0.50 3.00 0.93 2.10 0.90 18.93

21 38616 CORIA, ALICIA ANDREA 34348787 9.00 1.00 0.75 0.50 1.60 0.80 2.80 0.90 17.35

22 38151 JUAREZ, HUGO EZEQUIEL 39572718 9.00 3.00 0.75 1.85 2.10 16.70

23 35719 MERCADO, CARLOS ALAN 41022194 9.00 1.25 1.00 3.50 1.20 15.95

24 36797 PAEZ, ANAHI GABRIELA 38480899 9.00 3.00 0.50 0.25 0.20 0.25 2.10 0.60 15.90

25 36353 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 37494484 9.00 1.00 1.00 0.50 0.10 2.80 1.20 15.60

26 40454 GARZON, ELIANA MARILU 41340681 9.00 0.25 0.25 3.50 0.30 13.30

27 43868 ALANIZ, MARIA NAZAREN 41734886 9.00 0.50 1.40 10.90

28 42343 CHILIGUAY, DAIANA DE 42503319 9.00 0.25 1.55 0.05 10.85

29 42104 FLORES, MAYRA NOEMI 39399971 9.00 0.25 0.50 9.75

30 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 8.00 2.75 3.00 2.08 10.00 3.30 29.13

31 33074 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 29166739 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

32 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

33 18631 MARQUEZ, MAXIMILIANO 30775765 6.00 1.25 0.30 0.15 10.00 1.20 18.90

34 33293 PAEZ, JULIO CESAR 31187106 6.00 1.25 4.20 1.50 12.95

35 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

(QUIM) QUIMICA CICLO ORIENTADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 1.00 0.55 10.00 6.00 38.37

2 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 10.00 6.00 34.89

3 18421 CAPDEVILA, FABIAN NIC 28622993 9.00 3.00 4.00 0.50 1.57 1.35 10.00 4.80 34.22

4 30853 ROMERO, ALEJANDRA BEL 33955160 9.00 3.00 1.75 0.96 0.10 9.80 2.00 26.61

5 28069 SORIA, MARIA BELEN 37193359 9.00 2.50 2.50 0.50 0.90 7.00 2.80 25.20

6 39294 GONZALEZ, NICOLAS ERI 42185745 9.00 0.75 0.50 0.50 1.40 0.60 12.75

7 22565 ROMERO, JONATHAN EZEQ 31377017 6.00 3.25 3.00 0.20 10.00 3.90 26.35

8 22948 WIESNER, ANABEL 33313447 6.00 3.00 1.34 0.19 8.40 3.30 22.23
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9 31994 TOLOSA, GIMENA MARIA 30734749 6.00 2.00 1.35 0.10 10.00 2.40 21.85

10 25363 JAIME, NORMA ANGELICA 32004519 6.00 1.25 0.10 10.00 17.35

11 35382 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 6.00 1.00 9.10 1.20 17.30

12 42459 CHRISTIANSEN, RODOLFO 17593817 6.00 0.10 0.60 0.25 0.70 7.65

13 41691 ANGEL SARMIENTO, MARI 29264982 3.00 0.25 3.50 0.30 7.05

(ICSH) INTRODUCCION CS. SOC/CS.SOC Y HUM. (BACH. ORIENT.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

2 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

3 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.68 10.00 6.00 43.43

4 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 3.00 3.00 6.00 0.25 3.00 2.02 10.00 6.00 42.27

5 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 42.00

6 16774 MUÑOZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 2.94 1.23 10.00 6.00 41.92

7 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.60

8 15746 BONILLO, MARCELO GUST 20275580 9.00 7.50 0.75 3.50 3.00 3.00 10.00 4.30 41.05

9 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.25

10 23990 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 3.00 8.40 3.60 39.50

11 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 2.14 10.00 5.40 39.04

12 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 9.25 2.25 1.25 0.50 2.67 2.25 10.00 1.50 38.67

13 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

14 13991 LOZANO, MARIA VICTORI 26290534 9.00 3.25 3.00 5.50 0.50 3.00 2.03 10.00 2.20 38.48

15 16270 MUÑOZ SESNIC, MARIA E 25062579 9.00 3.00 4.75 0.25 0.10 3.00 2.30 10.00 5.80 38.20

16 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 9.00 8.75 3.00 3.50 10.00 3.90 38.15

17 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 38.05

18 22775 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 9.10 1.40 37.75

19 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.40 37.40

20 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

21 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.95 10.00 2.30 36.70

22 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 1.12 0.28 10.00 4.60 36.50

23 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 9.00 3.00 6.00 0.50 1.75 0.20 10.00 6.00 36.45

24 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

25 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.34 10.00 4.20 35.54

26 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

27 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

28 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

29 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

30 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

31 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 0.19 9.80 3.90 34.14

32 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 0.25 1.40 0.37 10.00 4.20 33.72

33 23543 ORMEÑO, GABRIELA VANE 32095894 9.00 1.75 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 33.55

34 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

35 14570 MALDONADO, JOSE FERNA 23080414 9.00 3.00 5.25 0.10 10.00 6.00 33.35

36 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.70 2.07 10.00 3.30 33.07

37 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 9.00 3.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 32.54

38 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 0.42 10.00 4.50 32.12

39 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

Emitido:05/03/2026    Pagina:42 de 49



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

ESPACIOS

40 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.92 10.00 1.70 31.43

41 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

42 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 10.00 3.70 30.55

43 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 2.97 1.45 10.00 1.20 30.37

44 17708 ACOSTA, MANUEL FERNAN 26324161 9.00 3.00 4.00 1.55 0.80 10.00 1.60 29.95

45 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.50 2.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 28.42

46 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

47 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

48 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 9.00 1.75 2.00 0.75 2.17 10.00 0.90 26.57

49 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

50 29833 ALSO, GABRIELA JOHANA 33989934 9.00 3.50 1.00 2.86 10.00 26.36

51 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

52 37519 PAREDES, IVAN ALEJAND 38574459 9.00 10.00 0.75 0.50 0.50 1.80 0.42 2.10 0.60 25.67

53 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

54 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

55 30258 ARCE, NATALIA SOLEDAD 35490379 9.00 2.25 2.00 0.50 1.65 0.10 7.00 2.40 24.90

56 34972 ESEYZA, SOL MARIANELL 40476328 9.00 1.75 1.00 0.50 0.50 0.80 0.40 10.00 0.60 24.55

57 30462 ROJAS, GUSTAVO RAMON 34215848 9.00 2.25 2.25 0.71 0.20 6.30 2.70 23.41

58 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

59 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

60 36187 MAZU, ADAMNA YAIN 37160603 9.00 2.00 0.73 10.00 21.73

61 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

62 36813 MAMANI, BELEN 37942674 9.00 1.25 0.20 10.00 20.45

63 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

64 33584 ALVAREZ CRUZ, BRENDA 37187493 9.00 2.00 1.50 0.34 0.30 4.90 1.80 19.84

65 39085 TEJERINA, SOLEDAD DE 36448371 9.00 6.50 2.25 0.50 1.40 19.65

66 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

67 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

68 39132 GOMEZ, RAMONA ANGELIC 39133939 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 3.00 0.20 1.40 0.60 17.45

69 38670 CANAVIDES, FERNANDA A 39888884 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 2.80 0.90 17.30

70 35687 TAPIA, CELESTE DANIEL 39894376 9.00 1.25 1.25 1.10 0.20 3.50 0.50 16.80

71 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

72 36945 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 9.00 1.00 0.50 2.40 3.50 16.40

73 39715 SIANO, GISELA 24991743 9.00 3.00 0.25 2.20 1.40 0.30 16.15

74 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 15.50

75 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

76 38728 OLIVA, MICAELA SOLEDA 35503786 9.00 1.50 0.50 2.80 0.60 14.40

77 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.70 14.30

78 39134 MARTINEZ, CARLOS MAXI 37910927 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.35 1.40 0.30 14.05

79 40063 FRETE, LOURDES MARIA 36515776 9.00 2.25 1.40 12.65

80 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

81 40922 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 0.70 0.70 11.65

82 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

83 40443 PONCE, LEILA DANIELA 26956087 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.30 11.25

84 41106 ACOSTA, ANGELICA 40261498 9.00 0.25 0.50 0.30 0.30 0.70 11.05

85 41799 OLMEDO, LUCIA FLORENC 39313955 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

86 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

87 43526 CUNCHILLA, ALEXANDRA 43541680 9.00 0.50 0.55 0.70 10.75
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88 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 0.25 0.50 0.10 10.35

89 43699 GONZALEZ, ALEXANDER E 39300840 9.00 1.25 10.25

90 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

91 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

92 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

93 23853 MEZA, MARIA ANA VICTO 28325211 6.00 1.58 0.10 10.00 17.68

94 27458 MAZU, AMIRA DAIRA 35568959 3.00 2.25 3.00 1.16 10.00 2.70 22.11

95 25741 AGUERO, MARIA FERNAND 32004524 3.00 2.75 0.42 0.47 10.00 3.30 19.94

96 31815 RODRIGUEZ, DIANA MARI 32004694 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

97 35305 BARBIERI, JULIETA 34711937 3.00 1.50 1.61 0.50 10.00 1.80 18.41

98 21024 QUIROGA, SAJAMA ELIAN 33068061 3.00 0.25 3.00 1.81 10.00 0.30 18.36

99 30179 OYARZUN, TANIA JOHANA 32004674 3.00 0.50 2.30 0.74 10.00 0.60 17.14

100 37632 PERICHON, YOLANDA YOH 35568964 3.00 0.25 2.27 10.00 0.10 15.62

101 35455 MIRANDAY, DELICIA AND 29166703 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

102 40326 CARRIZO TORRES, GISEL 38792270 3.00 1.00 0.05 10.00 14.05

103 36546 SALVATIERRA, ANA ROMI 37128628 3.00 0.25 10.00 13.25

104 38240 CEDERMAZ AGUILAR, SIL 36523108 3.00 10.00 13.00

105 39135 MERCADO, REYNOSO EXEQ 37202744 3.00 2.95 0.15 5.60 11.70

106 39034 GUARI, ELIANA CARINA 35555275 3.00 0.99 0.90 1.40 6.29

(FEC1) FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.67 10.00 6.00 60.67

2 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

3 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

4 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.68 10.00 6.00 43.43

5 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 3.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 2.02 10.00 6.00 43.27

6 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 1.00 0.60 10.00 6.00 43.10

7 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.60

8 23990 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 3.00 8.40 3.60 39.50

9 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 2.14 10.00 5.40 39.04

10 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.00 1.15 10.00 5.80 38.95

11 22775 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 3.00 9.10 1.40 38.75

12 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 9.25 2.25 1.25 0.50 2.67 2.25 10.00 1.50 38.67

13 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

14 13991 LOZANO, MARIA VICTORI 26290534 9.00 3.25 3.00 5.50 0.50 3.00 2.03 10.00 2.20 38.48

15 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 4.40 38.40

16 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 9.00 8.75 3.00 3.50 10.00 3.90 38.15

17 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

18 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 38.05

19 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

20 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.95 10.00 2.30 36.70

21 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 9.00 3.00 6.00 0.50 1.75 0.20 10.00 6.00 36.45

22 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

23 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.34 10.00 4.20 35.54

24 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

25 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94
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26 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

27 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

28 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

29 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 0.19 9.80 3.90 34.14

30 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

31 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 1.00 0.42 10.00 4.50 33.12

32 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.70 2.07 10.00 3.30 33.07

33 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 9.00 3.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 32.54

34 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

35 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.92 10.00 1.70 31.43

36 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

37 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 2.97 1.45 10.00 1.20 30.37

38 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.50 2.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 28.42

39 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

40 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05

41 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

42 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

43 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

44 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

45 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

46 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

47 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

48 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

49 36813 MAMANI, BELEN 37942674 9.00 1.25 0.20 10.00 20.45

50 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

51 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

52 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

53 41022 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 9.00 3.00 0.40 4.90 17.30

54 35687 TAPIA, CELESTE DANIEL 39894376 9.00 1.25 1.25 1.10 0.20 3.50 0.50 16.80

55 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

56 36945 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 9.00 1.00 0.50 2.40 3.50 16.40

57 39715 SIANO, GISELA 24991743 9.00 3.00 0.25 2.20 1.40 0.30 16.15

58 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 15.50

59 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

60 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.70 14.30

61 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 3.00 0.10 12.60

62 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

63 40922 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 0.70 0.70 11.65

64 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

65 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

66 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

67 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

68 36647 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 8.00 0.75 2.17 10.00 0.90 21.82

69 26195 ELGUERO, LOURDES EVAN 33326754 6.00 2.50 0.15 0.63 10.00 3.00 22.28

70 21050 DIAZ, FABIANA MARCELA 31377197 6.00 1.25 0.97 0.40 10.00 1.50 20.12

71 27221 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 1.55 0.50 10.00 18.05

72 32704 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 0.10 0.20 10.00 16.30

73 42695 MOYA TOLOSA, MARCELA 37160662 6.00 0.40 0.20 3.50 10.10
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74 39804 GONZALEZ QUINTANA, NI 34446366 6.00 0.25 0.20 2.10 0.30 8.85

75 25370 JUAREZ, RICARDO LUIS 36489049 3.00 2.50 1.95 1.70 9.80 3.30 22.25

76 29267 LAMAS, NATALIA BEATRI 32926590 3.00 1.21 3.00 7.70 14.91

77 41177 FERRARI, ADRIANA 36523229 3.00 0.05 4.20 7.25

(CIDH) CIUDADANIA/DERECHO HUM Y CONST CIUD/I-II  (SIGO RES 1075)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 59.67

2 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 0.50 3.00 2.59 10.00 6.00 51.34

3 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 44.75

4 14742 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.68 10.00 6.00 43.43

5 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 1.00 0.60 10.00 6.00 43.10

6 06467 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 3.00 3.00 6.00 0.25 3.00 2.02 10.00 6.00 42.27

7 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 2.10 41.60

8 23990 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 3.00 8.40 3.60 39.50

9 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 0.50 3.00 2.14 10.00 5.40 39.04

10 25951 AVILA, FLORENCIA CAMI 37160750 9.00 9.25 2.25 1.25 0.50 2.67 2.25 10.00 1.50 38.67

11 17261 LAJE, FEDERICO JORGE 22509721 9.00 2.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

12 13991 LOZANO, MARIA VICTORI 26290534 9.00 3.25 3.00 5.50 0.50 3.00 2.03 10.00 2.20 38.48

13 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 9.00 8.75 3.00 3.50 10.00 3.90 38.15

14 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

15 17928 CIANCIA, DANIELA BEAT 27377161 9.00 5.00 3.00 1.00 1.00 1.85 3.00 3.00 10.00 1.20 38.05

16 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95

17 22775 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 9.10 1.40 37.75

18 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.40 37.40

19 17249 NARVAEZ, LORENA SOLED 26663693 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 5.40 37.37

20 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 2.95 1.95 10.00 2.30 36.70

21 14243 BARBIERI, MARCELA FLO 26663612 9.00 3.00 6.00 0.50 1.75 0.20 10.00 6.00 36.45

22 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 0.50 1.37 0.40 10.00 6.00 36.27

23 22820 ARMENDARIZ, CAROLINA 31987094 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.34 10.00 4.20 35.54

24 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 1.00 0.19 9.80 3.90 35.14

25 21636 VALENZUELA, CARLOS AB 23080478 9.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.60 10.00 4.20 35.05

26 25957 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 2.94 0.65 10.00 1.10 34.94

27 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 0.50 1.77 0.72 10.00 5.40 34.64

28 19132 VARGAS, WALTER FABIAN 25507217 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 1.60 1.87 10.00 3.90 34.37

29 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 0.10 10.00 6.00 34.30

30 11551 VERON, PEDRO MANUEL 24221536 9.00 3.50 3.00 3.25 0.25 2.15 0.92 10.00 1.30 33.37

31 24215 ARCE, MARIA ELIZABETH 32004607 9.00 1.75 3.00 2.75 0.50 0.70 2.07 10.00 3.30 33.07

32 17654 GUTIERREZ, ELISA DANI 28884422 9.00 3.00 4.50 0.35 0.29 10.00 5.40 32.54

33 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 0.25 1.20 0.42 10.00 4.50 32.12

34 18181 REYNOSO, FLORENCIO AL 22236777 9.00 3.00 3.75 0.90 0.95 10.00 4.50 32.10

35 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 0.25 1.31 1.92 10.00 1.70 31.43

36 22588 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 3.00 3.00 0.50 1.05 1.02 9.80 3.60 30.97

37 35692 FLORES, ANYELIS CAMIL 37160921 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 2.97 1.45 10.00 1.20 30.37

38 32295 CORTEZ, EDITH 31182097 9.00 1.50 2.00 2.00 0.45 1.07 10.00 2.40 28.42

39 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

40 28028 PEREYRA, PATRICIA CEL 33130905 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 0.80 0.25 7.00 3.00 27.05
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41 30304 TANQUIA, FEDERICO NIC 32095790 9.00 2.25 2.25 0.50 0.10 0.20 10.00 2.70 27.00

42 16288 NAVAS, PABLO DANIELO 26956940 9.00 3.00 1.00 0.50 1.70 0.77 10.00 0.40 26.37

43 33355 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 2.50 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 26.20

44 29646 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 2.50 2.50 0.50 1.00 0.10 7.00 3.00 25.60

45 21768 YBARRA, JOSE TIMOTEO 28049979 9.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

46 30300 GONZALEZ, GABRIELA YA 35277177 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 6.30 2.70 23.25

47 32261 ARANDA, EDGARDO FEDER 37910321 9.00 1.00 2.00 2.00 0.50 0.10 0.15 5.60 2.40 22.75

48 29501 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 2.50 2.00 0.05 7.00 1.00 21.55

49 36813 MAMANI, BELEN 37942674 9.00 1.25 0.20 10.00 20.45

50 35421 ZAMUDIO, ANDREA 38141689 9.00 1.00 1.75 1.25 1.39 0.25 4.20 1.50 20.34

51 35714 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 1.25 1.00 0.25 3.00 0.20 4.20 0.40 19.30

52 38850 RICHARD, MARIA PIA 35086390 9.00 1.75 1.00 0.25 3.00 0.10 2.80 1.20 19.10

53 41022 ROMERO, GABRIELA LORE 35571132 9.00 3.00 0.40 4.90 17.30

54 35687 TAPIA, CELESTE DANIEL 39894376 9.00 1.25 1.25 1.10 0.20 3.50 0.50 16.80

55 35710 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 9.00 1.25 1.00 0.50 0.20 3.50 1.20 16.65

56 36945 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 9.00 1.00 0.50 2.40 3.50 16.40

57 39715 SIANO, GISELA 24991743 9.00 3.00 0.25 2.20 1.40 0.30 16.15

58 36422 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 1.00 1.00 0.50 2.80 1.20 15.50

59 38847 MANRIQUE, SARA DEL VA 25603892 9.00 3.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.30 15.40

60 40446 AGUILERA, DEBORA 37588967 9.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.70 14.30

61 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 0.50 3.00 0.10 12.60

62 38880 BRIZUELA, FERMINA VER 29428818 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 12.50

63 40922 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 9.00 0.75 0.50 0.70 0.70 11.65

64 40329 CARDOZO, JUAN CRUZ 38263482 9.00 0.75 0.25 0.50 0.20 0.70 0.20 11.60

65 41800 RODRIGUEZ, NAHUEL OSC 34718476 9.00 0.50 0.25 0.45 0.10 0.70 11.00

66 42290 DE BARRIOS, LUCIA YAN 44073459 9.00 0.25 0.50 0.30 10.05

67 42660 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 9.00 0.50 0.50 10.00

68 26195 ELGUERO, LOURDES EVAN 33326754 6.00 2.50 0.15 0.63 10.00 3.00 22.28

69 21050 DIAZ, FABIANA MARCELA 31377197 6.00 1.25 0.97 0.40 10.00 1.50 20.12

70 27221 CONTI, PEDRO ANIBAL 26830664 6.00 1.55 0.50 10.00 18.05

71 32704 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 0.10 0.20 10.00 16.30

72 42695 MOYA TOLOSA, MARCELA 37160662 6.00 0.40 0.20 3.50 10.10

73 39804 GONZALEZ QUINTANA, NI 34446366 6.00 0.25 0.20 2.10 0.30 8.85

74 29267 LAMAS, NATALIA BEATRI 32926590 3.00 1.21 3.00 7.70 14.91

75 41177 FERRARI, ADRIANA 36523229 3.00 0.05 4.20 7.25

(INFR) INFORMATICA/APLICADA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 22944 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 30890163 9.00 17.75 0.25 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.60 50.10

2 13771 CARDOZO, ADRIANA NELL 26182216 9.00 3.00 5.25 0.50 2.50 10.00 6.00 36.25

3 26220 PUJALTE, OSCAR DANIEL 30242022 3.00 2.50 1.85 0.30 7.70 3.00 18.35

4 21076 RODRIGUEZ, MIGUEL ANG 26663688 3.00 1.25 1.00 0.25 10.00 1.50 17.00

5 34848 CALIVA, SEBASTIAN 33326708 3.00 1.00 0.97 0.07 10.00 1.20 16.24

6 41676 GONZALEZ  ESPADA, JOS 41528008 3.00 1.55 10.00 14.55

7 30932 PALACIOS, GUNTHER EDU 35153209 3.00 2.00 0.65 0.05 6.30 2.10 14.10

8 29901 RODRIGUEZ, ERICA ROXA 27377039 3.00 1.05 10.00 14.05

9 29547 GIMENEZ, SERGIO JAVIE 30772868 3.00 0.50 0.57 7.00 0.60 11.67

Emitido:05/03/2026    Pagina:47 de 49



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO TURBIO (9407)

ESPACIOS

10 36515 TAPIA, PABLO CESAR 35318517 3.00 1.00 3.00 0.20 2.80 1.00 11.00

(HGCA) HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION PUBLICA Y FINANCIERA III-IV (RES 1075-SIGO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 2.67 10.00 6.00 59.67

2 12486 OYARZO NAHUELANCA, MA 18754011 9.00 15.50 1.00 5.50 3.00 3.00 10.00 6.00 53.00

3 12487 OYARZO, PATRICIA DEL 18738928 9.00 14.00 0.25 5.00 1.15 2.89 10.00 6.00 48.29

4 18180 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 9.00 8.25 3.00 4.50 3.00 0.98 10.00 5.40 44.13

5 25376 HORVATH, PAMELA ANALI 30734680 9.00 11.00 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.00 42.75

6 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 0.60 10.00 6.00 42.10

7 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 0.25 2.55 0.07 10.00 6.00 38.12

8 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 0.25 3.00 1.15 10.00 5.80 37.95

9 20141 BALDERRAMA, MARIA MAG 33532910 9.00 4.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.08 10.00 3.30 37.63

10 23981 ALVARADO LLAIPEN, MAR 18864330 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.02 10.00 4.50 36.27

11 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 0.50 2.68 1.20 10.00 4.50 36.13

12 22798 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 9.00 1.50 3.00 3.00 0.25 3.00 2.25 9.10 3.60 34.70

13 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 0.10 10.00 6.00 34.60

14 16200 AGUIRRE, YAMILA SUSAN 31604012 9.00 3.00 2.00 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 2.40 33.10

15 27733 ALVARADO, SERGIO FEDE 32004600 9.00 6.50 3.00 1.75 0.20 0.44 10.00 1.80 32.69

16 31889 RIVERA ANTISOLY, DENI 37160874 9.00 2.50 0.50 1.75 0.50 3.00 2.43 10.00 2.10 31.78

17 22600 TEJADA, LUCIA NOELIA 35065274 9.00 2.50 0.75 2.50 0.25 3.00 0.20 10.00 3.00 31.20

18 25685 ABARZUA, PATRICIA DEL 25068293 9.00 1.50 2.75 0.50 1.95 0.85 9.10 3.30 28.95

19 28769 MONTENEGRO  TAPIA, MA 28902817 9.00 1.50 2.75 2.50 0.25 2.18 0.05 7.00 3.00 28.23

20 23505 CAÑETE, EMILIO CESAR 22171163 9.00 3.00 2.50 0.85 9.10 3.00 27.45

21 32761 CARABAJAL, MARIA ESTE 31596063 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 3.00 2.72 5.60 0.70 26.27

22 21040 LUNA, VALERIA PAOLA 30734669 9.00 0.50 3.00 0.50 1.10 1.19 10.00 0.60 25.89

23 34753 MANSILLA RUIZ, SAMANT 39882647 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 3.00 1.12 10.00 0.60 25.57

24 22558 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 9.00 3.00 0.75 0.50 0.80 0.37 9.80 0.90 25.12

25 30651 GARAY, DANIEL ALEJAND 29601978 9.00 1.00 1.75 0.25 0.85 0.45 6.30 0.70 20.30

26 30772 TUDELA, ANIBAL NAHUEL 31590653 6.00 0.75 3.00 0.90 7.70 0.90 19.25

27 42609 PERALTA, DEBORA CECIL 26316285 6.00 1.95 0.75 10.00 18.70

28 20138 CASTELLON, HECTOR RIC 26956852 3.00 2.50 3.00 0.41 10.00 3.00 21.91

29 33617 BARRERA, CRISTINA VAN 33989999 3.00 1.50 3.00 1.28 10.00 1.50 20.28

30 29450 MONZON, DAIANA ANTONE 30734846 3.00 2.00 1.60 0.13 10.00 2.40 19.13

31 29276 VIDELA, MARCELA ALEJA 33326684 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

32 34123 MUÑOZ, NATALIA DE LOS 29431322 3.00 3.00 1.04 10.00 17.04

33 33198 MIRANDA, IVAN ALEJAND 32095937 3.00 1.50 0.33 8.40 1.60 14.83

34 31847 PAEZ, VILLARROEL ROCI 36523121 3.00 1.55 10.00 14.55

35 40765 DELGADO NAVARRETE, JO 38792354 3.00 0.85 10.00 13.85

36 29491 MACLEN, NADIA SAMANTA 34711845 3.00 0.50 0.15 10.00 13.65

37 28643 GUARI, MARIANA NILDA 32629108 3.00 0.75 0.95 0.17 7.70 0.90 13.47

38 25336 BENITEZ, DANIEL GERMA 27377253 3.00 0.25 0.35 9.10 0.30 13.00

39 42610 ERMANN, TEODORO ALBER 31377195 3.00 10.00 13.00

40 42886 RODRIGUEZ, JOHANA VAN 33326665 3.00 10.00 13.00

41 33797 HERNANDEZ BENEGAS, MA 35276567 3.00 0.84 0.44 7.70 11.98

42 34672 CHIRE, ALEJANDRA DAIA 40726571 3.00 0.05 7.00 10.05

43 43292 SANTOS, YULIANA BARBA 37202640 3.00 1.15 0.20 4.90 9.25
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44 38073 SOSA, CARINA ESTER 30828926 3.00 0.96 0.10 2.80 6.86

(HIGP) HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION PUBLICA Y FINANCIERA I-II (RES 1075-SIGO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 22944 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 30890163 9.00 17.75 0.25 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.60 50.10

2 13771 CARDOZO, ADRIANA NELL 26182216 9.00 3.00 5.25 0.50 2.50 10.00 6.00 36.25

3 26220 PUJALTE, OSCAR DANIEL 30242022 3.00 2.50 1.85 0.30 7.70 3.00 18.35

4 34848 CALIVA, SEBASTIAN 33326708 3.00 1.00 0.97 0.07 10.00 1.20 16.24

5 41676 GONZALEZ  ESPADA, JOS 41528008 3.00 1.55 10.00 14.55

6 30932 PALACIOS, GUNTHER EDU 35153209 3.00 2.00 0.65 0.05 6.30 2.10 14.10

7 29901 RODRIGUEZ, ERICA ROXA 27377039 3.00 1.05 10.00 14.05

8 29547 GIMENEZ, SERGIO JAVIE 30772868 3.00 0.50 0.57 7.00 0.60 11.67

9 36515 TAPIA, PABLO CESAR 35318517 3.00 1.00 3.00 0.20 2.80 1.00 11.00

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO
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